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HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

  1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                        As to the details of the change,refer to "List for information of change".

  2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

5.As to the parts with marks of " ☆ "(consumable parts) and " ◎ "(optional parts)on the respective parts,

  it is recommended to prepare spares.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ......... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　    　     変更内容は " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"................ ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラ ス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。

５ . リ ス ト ページの " ☆ " （消耗部品）、 " ◎ " （オプシ ョ ン部品） の印がついた部品は、

　 　 予備を準備し てお く こ と をお奨めし ます。
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1. FRAME COVER COMPONENTS
フレーム外装関係

３３

３２

４４
３０

４５

４１
４４

２６

６
１

３

２

７

７

４

５

１４

Ａ

Ａ

１９

１７

１８

１６
１５

２３

２２ ２１
２０

３６

２４

８
９

５２

５３４９

５０

５１

５１

５４

４３

１２１３
４６

４６ １０

Ｂ

Ｂ

Ｃ

Ｃ

６８

６８

４７

４７

５９

４７

４７
５９

７１

６９

６３
６６

６４

６３

６５

６７

６２

６２

６７

６５

６０

６１

５８

５８

６１

６０

Ｄ

Ｄ

５６

２５

２７

３８

３７

４０３９ ４２

７０

７２

５５

１１

１１

４８

Ｅ

３４

Ｅ

２８ ７３

２９

３５

１４

５７

７４
３１

７６

７５

４６

４６



- 2 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR CE ＣＥ用
#02....FOR MS-1261A ＭＳ－１２６１Ａ用
#03....FOR MS-1261AM ＭＳ－１２６１ＡＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-99291 FACE_PLATE_DWS 面板塗装品＿ＤＷＳ     1
2 401-72374 FACE_COVER_PLATE 面板化粧板     1
3 ☆ 402-11666 FACE_COVER_PACKING 面板パッキン     1
4 401-98009 FACE_PLATE_SIDE_PLATE_DWS 面板側面板＿ＤＷＳ     1
5 SM-6050652-TP HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M5X6 六角穴付きボルト     2
6 SM-4051055-SP SCREW なべねじ     2
7 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 止め栓　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     2
8 402-03254 TIMING_BELT_COVER_DWS タイミングベルトカバー＿塗装品＿ＤＷＳ     1
9 SM-4051255-SP SCREW.,M5 L=12. なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     7

10 401-99296 LOOPER_THREAD_TUBE_COVER 下糸導管カバー（前）     1
11 E1349-721-000 KEYBOARD HINGE キーボードヒンジ     2
12 129-22100 COVER HOOK 下糸カバーフック     1
13 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
14 400-38331 VIBRATION-PROOF RUBBER 布台防振ゴム     2
15 B1140-019-000 GASKET 油溜パッキン     1
16 SS-5820540-SP SCREW 1/2-28 L=5.0 トラスねじ     1
17 402-01883 BED_COVER_ASSY ベッド窓板（組）     1
18 ☆ 401-99417 BED_COVER_GASKET ベッド窓板パッキン     1
19 SS-5110810-SP SCREW 11/64-40 L=8 トラスねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８    11
20 129-22803 COVER SPRING 下糸カバースプリング     1
21 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     2
22 B1157-019-000 LOOPER THREAD TUBE (C) 下糸導管　Ｃ     1
23 402-01885 RIGHT LOOPER COVER ASM DWS 右側ルーパーカバー（組）     1
24 401-99418 LEFT LOOPER COVER ASM DWS 左側ルーパーカバー（組）     1
25 B1127-026-000 LOOPER GATE RETAINING SPRING ルーパカバー押え     2
26 SS-7090710-SP SCREW 9/64-40 L= 6.8 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６．８     1
27 110-01005 SCREW 面板止鋲     2
28 ☆ #02 402-02942 THROAT_PLATE_XH(1/4) 針板＿ＸＨ（１／４）     1
29 PS-0500202-KP SPRING PIN TYPE W 5X20 スプリングピン　Ｗ形　５Ｘ２０     1
30 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 止め栓　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
31 TA-1450404-R0 RUBBER PLUG D=14.5 L=4 止め栓　Ｄ＝１４．５　Ｌ＝４     1
32 402-03244 THREAD_TAKE-UP_LEVER_COVER 天秤カバー（ＤＷＳ）     1
33 SM-6060802-TP SCREW M6 L=8 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝８     2
34 SS-2110920-TP SCREW 11/64-40 L=8.5 丸皿ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     2
35 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝３     1
36 402-03269 GUIDE_PIN 位置決めピン     1
37 CM-3002000-01 FINGER INJURY CAUTION LABEL (16) 指怪我注意シール（１６）     3
38 CM-3012000-02 SAFETY LABEL_L 頭部注意安全シール（大）     1
39 #01 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マーク　ラベル　Ｓ     1
40 229-01805 GROUND MARK グランドマーク     2
41 402-04576 RUBBER_PLUG_ARM アームゴム栓     1
42 401-99299 EMBLEM_JUKI_SMART_SOLUTIONS_S エンブレム＿ＪＵＫＩ＿ＳＭＡＲＴ＿ＳＯＬＵＴＩＯＮＳ＿Ｓ     1
43 401-99300 COVER_SPRING カバー板ばね     1
44 TA-0850604-R0 RUBBER PLUG 止め栓     2
45 TA-0950806-R0 RUBBER PLUG 止め栓     1
46 SM-6030552-KS SCREW 平ねじ　Ｍ３　Ｌ＝５     8
47 262-10104 VIBRATION PROOF RUBBER 防振ゴム     4
48 401-99427 COVER_HINGE_ASSY カバーヒンジ（組）     1
49 ＊ 402-14462 COVER_HINGE カバーヒンジ    (3)
50 ＊ 402-16691 COVER_HINGE_SHAFT カバーヒンジ軸    (1)
51 RE-0200000-K0 E-RING 2 Ｅ形止め輪　２    (2)
52 SM-4030601-SC SCREW M3X0.5 L=6 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     2
53 SM-4030401-SC SCREW M3X0.5 L=4 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝４     1
54 402-03253 COVER_UPPER_COATING_DWS 下糸導管カバー上塗装品＿ＤＷＳ     1
55 401-99425 OIL_TANK_COVER オイルタンクカバー     1
56 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     3
57 401-98012 BOLT_SET_B 受板ボルト（Ｂ）組     1
58 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角　ナット　Ｍ６Ｘ１　１種    (4)
59 SM-6066552-TP SCREW 六角穴ボルト    (4)
60 WP-0651646-SC WASHER 平座金    (4)
61 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 ばね座金　Ｍ６    (4)
62 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角　ナット　Ｍ６Ｘ１　１種     4
63 SM-9066523-SD SCREW M6 L=65 六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝６５     4
64 SM-6082002-TP SCREW M8 L=20 六角穴ボルト     2
65 WP-0651646-SC WASHER 平座金     4
66 SM-6061650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１６     3
67 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 ばね座金　Ｍ６     4
68 401-99385 FRAME_SUPPORT_BLOCK_DWS 頭部支え台塗装品＿ＤＷＳ     2
69 402-03241 HEAD_SUPPORT_PLATE_A 頭部支えアングルＡ     1
70 402-03242 HEAD_SUPPORT_PLATE_B 頭部支えアングルＢ     1
71 401-99383 RUBBER_PLATE_A 頭部支えアングルＡゴム     1
72 401-99384 RUBBER_PLATE_B 頭部支えアングルＢゴム     1
73 ＊ #03 402-04592 THROAT_PLATE_MH(1/4) 針板　ＭＨ（１／４）     1
74 TA-2050406-R0 RUBBER PLUG 止め栓     1
75 402-05623 FACE_PLATE_SIDE_PLATE_FELT 面板側面板フェルト     1
76 402-05624 FELT_HOLDER フェルト押え     1



- 3 -

2. DD MOTOR COMPONENTS
主モータ関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-19706 CHANGE BELT OIL SEAL A 変換体オイルシールＡ     1
2 131-08600 CRANKSHAFT BALL BEARING B 主軸ボールベアリングＢ     1
3 133-01908 DOWEL_PIN ダウエルピン     1
4 133-02500 DOWEL_PIN_2 ダウエルピン２     1
5 133-07202 COUPLING_A カップリングＡ     1
6 133-07202 COUPLING_A カップリングＡ     1
7 400-51473 COUPLING ASM. カップリング組     1
8 400-78282 OIL SEAL オイルシール（上軸用）     1
9 ☆ 401-89017 SERVO MOTOR サーボモータ     1

10 401-97992 FAN_BLADE_ASM 冷却ファン（組）     1
11 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
12 B1214-019-000 SPROCKET RING スプロケット　リング     3
13 401-99312 TIMING_BELT タイミングベルト　ＥＶ５ＧＴ　６４５ｍｍ     2
14 RC-3781518-KP C-RING 35 (30) Ｃ形止め輪　３５（３０）     1
15 RC-4551818-KP C-RING 42 (36.3) Ｃ形止め輪　４２　（３６．３）     1
16 SM-6051400-SP SCREW 平ねじ     4
17 SB-1200003-00 BEARING ころがり軸受     1
18 SB-1200016-00 BEARING ころがり軸受     1
19 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 ばね座金　Ｍ５     4
20 WP-0551016-SH WASHER 5.5X13X1 平座金　５．５Ｘ１３Ｘ１     4
21 SL-6052592-TN SCREW M5 L=25 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２５     4
22 SM-4051655-SP SCREW M5 L=16 なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝１６     4
23 SM-6041050-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
24 SM-6062500-SP SCREW M6 L=25 平小ねじ　Ｍ６　Ｌ＝２５     4
25 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
26 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     4
27 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４     1
28 WP-0451016-SP WASHER 4.5X20X1 平座金　４．５Ｘ２０Ｘ１     1
29 401-97967 WIDE_SPROKET_WHEEL_A スプロケット（幅広）Ａ     1
30 401-97969 DD_MOTOR_BASE ＤＤモータ土台     1
31 401-99311 DD_MOTOR_COVER_DWS ＤＤモータカバー＿ＤＷＳ     1
32 401-99304 CENTER_SHAFT 中間軸     1
33 ＊ 401-99307 IDOLER_PLATE_A アイドラー板Ａ     1
34 ＊ 402-13075 IDLER_SHAFT アイドラー軸     1
35 WP-0551016-SH WASHER 5.5X13X1 平座金　５．５Ｘ１３Ｘ１     2
36 ＊ SB-1100004-00 BALL BEARING ボ－ルベアリング     3
37 RC-0100001-KP C-RING 10 (9.3) Ｃ形止め輪　１０（９．３）     1
38 ＊ WP-1021016-SD WASHER 平座金　１０．２Ｘ１８Ｘ１     2
39 NM-6100001-SD NUT M10X1.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ１０Ｘ１．５　１種     1
40 401-99308 IDOLER_PLATE_B アイドラー板Ｂ     1
41 ＊ 402-13075 IDLER_SHAFT アイドラー軸     1
42 ＊ SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     2
43 ＊ SB-1100004-00 BALL BEARING ボ－ルベアリング     3
44 NM-6100001-SD NUT M10X1.5 TYPE1 六角　ナット　Ｍ１０Ｘ１．５　１種     1
45 RC-0100001-KP C-RING 10 (9.3) Ｃ形止め輪　１０（９．３）     1
46 ＊ WP-1021016-SD WASHER 平座金　１０．２Ｘ１８Ｘ１     2
47 ＊ 402-13131 IDOLER_PLATE アイドラー板     1
48 ＊ SB-1100004-00 BALL BEARING ボ－ルベアリング     1
49 ＊ 401-15339 TENSION_PULLEY_BRACKET_PIN 旋回テンションプーリ取付ピン     1
50 ＊ NM-6060001-SE NUT M6 六角　ナット　Ｍ６　１種     1
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3. HEAD ELECTRICAL COMPONENTS
頭部電気関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 HX-0033900-0E SPACER スペーサ     4
2 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     4
3 ☆ 402-00698 INT PCB ASSY ＩＮＴ基板組     1
4 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド     9
5 401-99314 INT_COVER 中継基板カバー     1
6 SL-6051092-TN SCREW M5 L=10 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝１０     3
7 SM-4030501-SC SCREW M3X0.5 L=5 なべ小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝５     2
8 SM-4061001-SB SCREW M6 L=10 なべ小ねじ　Ｍ６　Ｌ＝１０     2
9 ☆ 402-03252 LED_DEVICE_ASM ＬＥＤ装置（組）     1

10 402-01893 LED_BASE ＬＥＤ固定板     1
11 401-89389 GROUND WIRE ASM アース線組     1
12 SM-4050855-SP SCREW なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     1
13 HX-0006500-0B CABLE BAND 束線バンド     1
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4. MAIN SHAFT COMPONENTS
上軸関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-99316 MAIN_SHAFT 上軸     1
2 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
3 401-99318 COUNTER_WEIGHT 釣合錘     1
4 401-99319 NEEDLE_BAR_CRANK_PIN 針棒クランクピン     1
5 401-99434 NEEDLE_BAR_CRANK_ROD 針棒クランクロッド     1
6 B1236-125-DA0 NEEDLE BUSHING ニードルベアリング     1
7 TA-0290301-M0 PLUG 止め栓　Ｄ＝２．９Ｘ３．２　Ｌ＝３     1
8 SS-8660522-TP SCREW 1/4-40 L=4.5 止めねじ　１／４－４０　Ｌ＝４．５     2
9 402-01886 NEEDLE_BAR_CRANK_ROD_WASHER 針棒クランクロッド座金     1

10 SS-6151220-SP SCREW 15/64-28 L=11.5 平ねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１．５     2
11 401-97971 WIDE_SPROKET_WHEEL_B スプロケット（幅広）Ｂ     1
12 401-99317 REAR_BEARING_HOUSING ベアリング受     1
13 401-99328 BEARING_SPACER ベアリングスペーサー     1
14 B1210-761-000 BALL BEARING ルーズプーリ　ベアリング     2
15 402-01889 WAVE_WASHER 波座金     1
16 RC-2500001-KP C-RING 25 (23.2) Ｃ形止め輪　２５（２３．２）     1
17 400-13362 FEED_SHAFT_OIL_SEAL_A 水平送り軸オイルシール     1
18 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
19 SB-1200031-00 BEARING ころがり軸受     1
20 401-15466 MAIN_SHAFT_BEARING_SUPPORT ベアリング受     1
21 B1214-019-000 SPROCKET RING スプロケット　リング     2
22 401-99322 HAND_WHEEL_DWS はずみ車ＤＷＳ     1
23 ＊ SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝８     2
24 401-99324 MAIN_SHAFT_MIDLE_METAL 上軸中メタル     1
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5. NEEDLE BAR & BALANCE COMPONENTS
針棒・天秤関係
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NOTE( 注記 ) #01....FOR MS-1261A ＭＳ－１２６１Ａ用
#02....FOR MS-1261AM ＭＳ－１２６１ＡＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ 402-03264 NEEDLE_BAR_ASM 針棒（組）     1
2 ☆ 402-01899 PRESSER_BAR_FELT 押え還流フェルト     1
3 SS-5091020-SP SCREW 9/64-40 L= 9.5 トラスねじ　９／６４－４０　Ｌ＝９．５     1
4 402-01890 NEEDLE BAR UPPER BUSHING 針棒上メタル     1
5 229-01409 NEEDLE BAR UPPER BUSH CAP 針棒上メタルキャップ     1
6 B1409-019-0A0 NEEDLE BAR CONNECTION ASM. 針棒抱き組     1
7 B1409-019-000 NEEDLE BAR CONNECTION 針棒抱き    (1)
8 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５    (1)
9 402-01892 SLIDE_BLOCK_GUIDE 針棒抱き案内ころ     1

10 B1412-038-000 SLIDE BLOCK GUIDE ころ案内台     1
11 SS-7120910-TP SCREW 3/16-28 L=9 丸平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝９     2
12 B1418-019-000 FELT 針棒抱き給油フェルト     1
13 129-55803 THREAD TENSION DISK HOLDER 針糸調子皿受     1
14 B1134-850-000 THREAD TENSION DISC 針糸調子皿     1
15 B1135-850-000 TENSION SPRING (A) 針糸調子ばね　Ａ     1
16 SD-0380551-SL SHOULDER SCREW D=3.8 H=5.5 段ねじ　Ｄ＝３．８　Ｈ＝５．５     1
17 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
18 #01 MUY-128N2100 NEEDLE UYX128GAS-NY #21 針　ＵＹＸ１２８ＧＡＳ－ＮＹ　＃２１     3
19 ☆ 129-56256 NEEDLE CLAMP (1/4") ASM. 針留め（１／４）組     1
20 CQ-3030000-00 COTTON OIL WICK D=3 油心　Ｄ＝３  0.23
21 402-04574 ONCE_THROUGH_OIL_COVER 還流カバー     1
22 ☆ 402-01900 NEEDLE_FELT 針還流フェルト     1
23 137-65607 OIL CONNEC. ARM 給油連結腕     1
24 236-30007 TUBE チューブ   0.2
25 ☆ 402-01895 THREAD_TAKE_UP_RUBBER 天秤油防ゴム     1
26 402-01894 THREAD_TAKE_UP_PLATE 天秤油防板     1
27 402-03239 THREAD_TAKE_UP_1261A 天秤＿１２６１Ａ     1
28 SS-6090620-TP SCREW 平ねじ     1
29 129-65703 THREAD TAKE-UP TENSION LEVER 天秤糸調子レバー     1
30 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     1
31 CQ-2000000-00 OIL WICK 油心 0.103
32 402-05596 NEEDLE_BAR_UPPER_BUSHING_FELT 針棒上メタルフェルト     1
33 EA-9500B00-00 CABLE BAND 結束バンド　６０     1
34 236-29306 PIPE STOPPER A パイプ止めＡ     1
35 TA-0490601-R0 PLUG D=4.9X5.5 L=6 止め栓　Ｄ＝４．９Ｘ５．５ Ｌ＝６     1
36 ＊ #02 MUY-128N1900 NEEDLE UYX128GAS-NY #19 針　ＵＹＸ１２８ＧＡＳ－ＮＹ　＃１９     3
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6. PRESSURE ADJUSTING COMPONENTS
押え関係
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NOTE( 注記 ) #01....EXCEPT FOR CE ＣＥ用以外
#02....FOR CE ＣＥ用
#03....FOR MS-1261A ＭＳ－１２６１Ａ用
#04....FOR MS-1261AM ＭＳ－１２６１ＡＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-03265 PRESSER_BAR_ASM 押え棒（組）     1
2 CS-0800881-TP THRUST COLLAR スラスト受　Ｄ＝８　Ｗ＝８     1
3 SM-80506A2-TP SCREW M5 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝６     2
4 401-99331 PRESSER BAR UPPER BUSHING 押え棒上メタル     1
5 401-41795 PBL_METAL_CAP 押さえメタルキャップ     1
6 401-99333 PRESSER_SPRING 押えばね     1
7 B1116-804-000 CLOTH PLATE WASHER 布台座     1
8 400-86606 PRESSER_BAR_GUIDE_BRACKET_ASM. 押え棒抱き組     1
9 400-86607 PRESSER_BAR_GUIDE_BRACKET 押え棒抱き    (1)

10 SM-6051400-SP SCREW 平ねじ    (1)
11 401-99334 SQUARE_BLOCK 押え上下ガイド角駒     1
12 401-72402 PRESSER_LEVER_SHAFT 押えレバー支点軸     1
13 401-72407 SPRING_GUIDE ばねガイド     2
14 402-01901 PRESSER_GUIDE_BOSS_ASM 押え上下ガイド（組）     1
15 402-01902 PRESSER_GUIDE_BOSS 押え上下ガイド    (1)
16 402-01903 BUSH_C 銅ブッシュ    (1)
17 401-72415 MAGNET 磁石     1
18 401-72424 MAGNET_HOLDER 磁石固定台     1
19 401-72428 PRESSER_LINK_SCREW 引上げリンク段ねじ     1
20 401-72463 MOTOR_GEAR モーターギア     1
21 402-03267 PRESSER_GEAR_ASM_B 押えギヤ（組）Ｂ     1
22 401-99420 PRESSER_GEAR_ASM_A 押えギヤ（組）Ａ    (1)
23 SB-1080002-00 BEARING ころがり軸受    (1)
24 401-72464 CLOTH_PRESSER_SENSOR_ASM 布押えセンサー（組）     1
25 SL-4031691-SC SCREW M3 L=16 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１６     2
26 401-89015 PRESSER MOTOR 押えモータ     1
27 ☆ 402-01898 PRESSSER_BAR_RUBBER 押え棒油防傘     1
28 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     2
29 PS-0500142-KP SPRING PIN TYPE W 5X14 スプリングピン　Ｗ形　５Ｘ１４     1
30 RE-0500000-K0 E-RING Ｅ形止め輪　５     3
31 SB-1060005-00 BEARING ころがり軸受     2
32 SL-4031291-SC SCREW M3 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１２     1
33 #02 402-05585 PRESSER_LIFTING_MOTOR_COVER_CE 押え上げモータカバーＣＥ     1
34 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
35 SM-80508A2-TP SCREW M5 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝８     2
36 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     1
37 RO-0691801-00 RUBBER RING Ｏリング     1
38 WP-0621036-SP WASHER 平座金     1
39 WP-0661016-SP WASHER 平座金     1
40 WP-0820526-SD WASHER 8.2X14X0.5 平座金　８．２Ｘ１４Ｘ０．５     1
41 ☆ #03 402-02943 PRESSER_XH_1/4_ASM. 押えＸＨ＿１／４（組）     1
42 401-99338 PRESSER_LINK_A 押えリンクＡ     1
43 402-03266 ASSY_PRESSER_LINK_B_B 押えリンクＢ（組）Ｂ     1
44 401-99421 ASSY_PRESSER_LINK_B_A 押えリンクＢ（組）Ａ    (1)
45 SB-1060004-00 BEARING ころがり軸受    (1)
46 #01 401-97986 PRESSER_LIFTING_MOTOR_COVER 押え上げモータカバー     1
47 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 なべねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     3
48 401-99340 CLOTH_PRESSER_SENSOR_ASM_BASE 布押えセンサー（組）土台     1
49 SM-4050655-SP SCREW M5 L=6 なべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝６     2
50 401-97972 PRESSER_LIFTING_MOTOR_BASE 押え上げモータ土台     1
51 ☆ 402-02924 MOTOR_BASE_GASKET 押え上げモータベースパッキン     1
52 SM-4051055-SP SCREW なべねじ     7
53 ☆ #03 MAM-2990BBBA HOLDER 1/4XH ASM. ホルダー　１／４ＸＨ（総組）     1
54 106-22009 COAD BUSH コード　ブッシュ     1
55 ＊ #04 402-05581 PRESSER_MH_1/4_ASM. 押えＭＨ（１／４）（組）     1
56 ＊ #04 MAM-2970EEBA FOLDER 1/4MH ホルダ－　１／４ＭＨ     1
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7. FEED MECHANISM & LOWER SHAFT COMPONENTS
送り・下軸関係
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NOTE( 注記 ) #01....FOR MS-1261A ＭＳ－１２６１Ａ用
#02....FOR MS-1261AM ＭＳ－１２６１ＡＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ #01 129-63351 FEED DOG XH(1/4") ASM. 送り歯　ＸＨ（１／４）（組）     1
2 401-99341 SLIDE_BLOCK_DLC 水平送り二又角駒（ＤＬＣ）     1
3 SS-7111110-TP SCREW 11/64-40 L=10.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０．５     2
4 401-97973 FEED_ECCENTRIC_SLIDE_NB 水平送り二又さや＿ＮＢ     1
5 SM-80506A2-TP SCREW M5 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ５　Ｌ＝６     2
6 129-62809 ADJUSTING SHAFT 上下送り量調節軸     1
7 SS-8110422-TP SCREW 11/64-40 L=4 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４     1
8 RO-0611801-00 O-RING Ｏリング     1
9 401-99350 FEED_ROCKET_ECCENTRIC_NB 連結カム＿ＮＢ     1

10 B2103-481-00C BEARING 糸サバキカム　ベアリング     2
11 401-99359 FEED ECCENTRIC BASE ASM. 送り量調節体（総組）     1
12 402-02951 FEED_ECCENTRIC_BASE_ASM 送り量調節体（加工組図）    (1)
13 129-63054 FEED_ECCENTRIC_BASE_ASM 送り量調節体（組）    (1)
14 402-02952 FEED_ECCENTRIC_GUIDE_NB 水平送りカム＿ＮＢ    (1)
15 129-31507 FEED ECCENTRIC BODY 水平送り調節軸    (1)
16 SS-8110410-TP SCREW 11/64-40 L= 3.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)
17 B1623-191-000 RATCHET GEAR ラチェットギヤ    (1)
18 B1624-191-000 RATCHET PAWL ラチェット押え    (1)
19 B1625-191-000 RATCHET PAWL SPRING ラチェット押えばね    (1)
20 129-31606 SCREW 送り量調節体止めねじ    (1)
21 129-31705 SCREW 緩み止めねじ    (1)
22 B1626-191-000 SCREW ラチェット押えばね止めねじ    (1)
23 129-31903 BODY CAP 調節体当板     1
24 ☆ 402-03261 FEED_BAR 水平送り二又     1
25 401-97973 FEED_ECCENTRIC_SLIDE_NB 水平送り二又さや＿ＮＢ     1
26 402-03262 FEED_LIFTING_FORKED_CONNECTION 上下送り二又     1
27 129-32000 PUSH BUTTON STUD 押しボタン軸     1
28 B1622-541-000 SPRING 押しボタンばね     1
29 RO-0401002-10 O-RING Ｏリング     1
30 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅ形止め輪　４     1
31 131-70006 RUBBER RING Ｏリング     3
32 SS-7621040-SP SCREW 3/16-32 L= 9.5 丸平ねじ　３／１６－３２　Ｌ＝９．５     1
33 ☆ 402-01897 FEED_BAR_FELT 送り油防フェルト     1
34 402-01896 FELT_COVER 油防フェルトカバー     1
35 CQ-2520000-00 COTTON OIL WICK D=2.5 油心　Ｄ＝２．５   0.2
36 CQ-2520000-00 COTTON OIL WICK D=2.5 油心　Ｄ＝２．５   0.2
37 ☆ 402-03248 OIL SEAL 油切りゴム     1
38 401-97975 LOWER_SHAFT 下軸     1
39 401-99344 LOWER_SHAFT_FRONT_METAL 下軸前メタル     1
40 B1803-019-000 BALL BEARING 下軸中ベアリング     1
41 B1808-019-000 SLEEVE 下軸中メタルブッシュ     1
42 SS-8110310-SP SCREW 11/64-40 L= 2.8 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝２．８     2
43 B1805-019-000 FRONT BUSHING COVER 下軸前メタル蓋     1
44 SS-5090610-SP SCREW 9/64-40 L=6 トラスねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６     4
45 B1210-761-000 BALL BEARING ルーズプーリ　ベアリング     2
46 401-99317 REAR_BEARING_HOUSING ベアリング受     1
47 402-01889 WAVE_WASHER 波座金     1
48 401-97971 WIDE_SPROKET_WHEEL_B スプロケット（幅広）Ｂ     1
49 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
50 401-99328 BEARING_SPACER ベアリングスペーサー     1
51 400-13362 FEED_SHAFT_OIL_SEAL_A 水平送り軸オイルシール     1
52 B1214-019-000 SPROCKET RING スプロケット　リング     2
53 RC-2500001-KP C-RING 25 (23.2) Ｃ形止め輪　２５　（２３．２）     1
54 ＊ #02 129-74952 FEED DOG MH(1/4")ASM. 送り歯　ＭＨ（１／４）（組）     1
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8. LOOPER AVOIDING SHAFT COMPONENTS
ルーパー機構関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B2002-026-000-A LOOPER AVOIDING SHAFT BRACKET 前後軸腕     1
2 SS-6122510-SP SCREW 3/16-28 L=25 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝２５     2
3 402-02925 LOOPER_AVOIDING_SHAFT_BUSHING 前後軸メタル     1
4 402-03263 CONTEXT_BRANCH 前後桿二又     1
5 401-99342 LOOPER_AVOIDING_ECCENTRIC_NB 前後送り偏心カム＿ＮＢ     1
6 401-97977 SLIDE_BLOCK_NB 前後桿二又さや＿ＮＢ     1
7 SS-7111110-TP SCREW 11/64-40 L=10.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０．５     1
8 ☆ 129-69101 LOOPER C (1) ルーパー　Ｃ（１）     1
9 401-99351 CAM_PLATE カムプレート     1

10 ＊ SM-6040650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
11 B1609-804-B00 NEEDLE BEARING B 送りベアリング　Ｂ     1
12 SS-8110710-SP SCREW 11/64-40 L=6.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６．５     2
13 401-99349 FEED_ROCKER_SLIDE_BLOCK_DLC 揺動桿角駒（ＤＬＣ）     1
14 401-99354 SLIDE_BLOCK_PIN 駆動桿角駒軸     1
15 401-99355 NEEDLE_BEARING_18 ニードルベアリング＿１８     1
16 401-99356 FEED_ROCKER_SHAFT 揺動桿軸     1
17 402-01909 FEED ROCKER CONNECTING LINK 揺動桿連結腕組     1
18 402-02926 FEED ROCKER CONNECTING PIN 揺動桿連結ピン     2
19 402-02927 FEED_ROCKER_CONNECTING_PLATE 揺動桿連結板     1
20 SS-3090410-SP SCREW 丸ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５     1
21 RC-0650811-KP C-RING 7 (6.5) Ｃ形止め輪　７（６．５）     2
22 SS-8090410-TP SCREW 9/64-40 L=3.9 止めねじ　９／６４－４０　Ｌ＝３．９     1
23 SS-8150410-TP SCREW 15/64-28 L= 4.0 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝４     1
24 B2108-026-000 SLIDE BLOCK STOPPER 角駒軸当板     1
25 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L= 4.5 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
26 SS-8150710-TP SCREW 15/64-28 L=7 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     2
27 400-40608 PACKING 揺動桿軸パッキン     1
28 SS-7110830-SP SCREW 11/64-40 L= 7.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．５     1
29 402-03246 FEED_ROCKER_CONNECT_ROD_CRANK 揺動腕     1
30 NS-6150310-SP HEXAGONAL NUT 15/64-28 六角　ナット　１５／６４－２８     1
31 SS-7111110-TP SCREW 11/64-40 L=10.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０．５     1
32 SS-8090410-TP SCREW 9/64-40 L=3.9 止めねじ　９／６４－４０　Ｌ＝３．９     1
33 401-97978 SLIDE_BLOCK_PIN_NB 揺動駆動桿＿ＮＢ     1
34 401-99360 FEED ROCKER ASM. 揺動桿（組）     1
35 401-99429 FEED_ROCKER 揺動桿    (1)
36 B2121-026-000 FEED_ROCKER_CONNECT_ROD_CRANK_PIN 揺動腕ピン    (1)
37 B2109-019-0C0 FEED ROCKER CONNECTING ROD ASM. 揺動連結桿組    (1)
38 B2109-019-000 FEED ROCKER CONNECTING ROD 揺動連結桿    (1)
39 B2110-019-000 CONNECTING ROD CAP 連結桿　上蓋    (1)
40 B2111-019-000 CONNECTING ROD CAP 連結桿　下蓋    (1)
41 SS-7090920-SP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５    (4)
42 TA-1270502-R0 RUBBER PLUG 止め栓     1
43 TA-1900502-R0 RUBBER PLUG 止め栓     1
44 129-41100 LOOPER HOLDER ルーパー支持腕（１）     1
45 SS-7080520-SP SCREW 1/8-44 L=4.9 丸平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４．９     1
46 229-18700 NEEDLE BEARING D 天秤ニードル軸受Ｄ     1
47 B1236-125-DA0 NEEDLE BUSHING ニードルベアリング     1
48 402-11418 SHAFT_LOOPER_ASM ルーパー軸（組）     1
49 402-03247 LOOPER_AVOIDING_CONNECT_CRANK 前後桿押え金具     1
50 SS-7111110-TP SCREW 11/64-40 L=10.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０．５     1
51 129-68103 FITTING SHAFT 下糸案内取付軸     1
52 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     1
53 129-68202 LOOPER THREAD EYELET ルーパー糸案内     1
54 SS-7091410-SP SCREW 9/64-40 L=13.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝１３．５     1
55 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
56 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
57 B2503-019-000 LOOPER ROCKER SHAFT BUSHING ルーパ軸後メタル     1
58 SS-8120410-SP SCREW 3/16-28 L=3.8 止めねじ　３／１６－２８　Ｌ＝３．８     1
59 RO-0781901-00 O-RING Ｏリング     1
60 ☆ 129-68806 LOOPER R (1) ルーパー　Ｒ（１）     1
61 129-69309 LOOPER HOLDER (3) ルーパー支持腕（３）     1
62 SS-7080520-SP SCREW 1/8-44 L=4.9 丸平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４．９     1
63 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
64 ☆ 129-68509 LOOPER L (1) ルーパー　Ｌ（１）     1
65 129-42009 LOOPER HOLDER ルーパー支持腕（２）     1
66 SS-7080520-SP SCREW 1/8-44 L=4.9 丸平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４．９     1
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9. THREAD TENTION COMPONENTS
糸調子関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 129-35516 TENSION TAKE-UP STRIPPER PLATE 糸調子カム板     1
2 129-35607 CAM HOLDER BRACKET 下糸カム押え取付台     1
3 SS-7090850-SP SCREW 9/64-40 L=8 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８     1
4 129-66008 LOOPER THREAD CAM PRESSER 下糸カム押え     1
5 SS-7090530-SP SCREW 9/64-40 L= 4.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
6 129-35805 LOOPER THREAD GUIDE 下糸カム糸案内（Ｄ）     1
7 129-35904 LOOPER THREAD GUIDE 下糸カム案内棒     1
8 SS-7090530-SP SCREW 9/64-40 L= 4.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５     4
9 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 平座金　３．７Ｘ８Ｘ１     4

10 129-66107 LOOPER THREAD GUIDE (A) カム糸案内（Ａ）     1
11 402-02934 PRESSER_BAR_CONNECTION_UPPER 押え棒抱き（上）     1
12 402-02935 SPACER スペーサ     1
13 129-66206 LOOPER THREAD GUIDE (B) カム糸案内（Ｂ）     1
14 401-99364 TENSION_RELEASE_LINK 中間糸緩めリンク     1
15 401-99365 TENSION_RELEASE_ARM 中間糸緩め腕     1
16 129-66305 LOOPER THREAD GUIDE (C) カム糸案内（Ｃ）     1
17 SS-5090710-SP SCREW 9/64-40 L= 6.5 トラスねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６．５     1
18 401-99366 TENSION_RELEASE_LEVER_SHAFT 中間糸緩め軸     1
19 129-36217 FELT 油防フェルト     1
20 SS-5090420-SP SCREW 9/64-40 L=3.5 トラスねじ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５     1
21 129-36506 STRIPPER PLATE BRACKET カム板取付台     1
22 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
23 SS-7111410-TP SCREW 11/64-40 L=14 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１４     1
24 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
25 401-99361 CAM_COVER_DWS カムカバーＤＷＳ     1
26 B2208-019-000 LOOPER THREAD TAKE-UP COVER SPRING カムカバーばね     1
27 ＊ SS-6060210-SP SCREW  3/32-56 L= 1.9 平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝１．９     1
28 129-36902 LOOPER THREAD TAKE-UP PIN カムカバー　ピン     1
29 129-66552 LOOPER THREAD CAM ASM. 下糸カム（組）     1
30 SS-8110310-SP SCREW 11/64-40 L= 2.8 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝２．８    (2)
31 ＊ 402-19374 THREAD_TENSION_ASM_B 糸調子（組）Ｂ     3
32 400-85675 TENSION THREAD GUDE 調子皿糸案内    (1)
33 ＊ 402-13062 THREAD_TENSION_ASM 糸調子（組）    (1)
34 400-85671 TENSION POST 糸調子棒    (1)
35 131-37708 THREAD TENSION KNOB 糸調子つまみ（赤）    (1)
36 229-21506 THREAD TENSION DISK 糸調子皿    (2)
37 131-37609 THREAD TENSION DISK PRESSER 糸調子皿押え    (1)
38 129-38304 TENSION SPRING 糸調子ばね    (1)
39 ＊ 131-37906 SPRING BUSHING ばねブッシュ    (1)
40 B2310-019-000 TENSION RELEASING PIN 糸緩めピン    (1)
41 SS-8111160-SP SCREW 11/64-40 L=11.0 止めねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     1
42 NS-6110310-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角　ナット　１１／６４－４０     1
43 B2317-019-000 TENSION RELEASING SHAFT CRANK 糸緩め腕     1
44 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
45 129-66701 LOWER THREAD GUIDE (LEFT) 上糸糸案内（左）     1
46 SS-7090510-SP SCREW 9/64-40 L= 4.6 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．６     1
47 402-03258 TENSION_RELEASE_LEVER 中間糸緩めレバー     1
48 402-02931 THREAD_GUIDE_BRACKET_ASM 扇板（組）     1
49 402-02948 THREAD_GUIDE_BRACKET 扇板    (1)
50 402-02932 THREAD_GUIDE_BRACKET_SUPPORT 扇板支え    (1)
51 B2402-019-000 THREAD GUIDE 扇板糸案内    (3)
52 SS-2060320-SP SCREW 3/32-56 L= 3.2 丸皿ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．２    (6)
53 129-67303 THREAD GUIDE FITTING PLATE 糸案内取付板    (1)
54 SS-5060410-SP SCREW 3/32-56 L=3.5 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５    (2)
55 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４    (1)
56 SS-7090520-TP SCREW 9/64-40 L= 4.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５    (1)
57 B1124-804-000 THREAD GUIDE 糸道    12
58 SM-3051052-TN SCREW M5 L=10 丸ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１０     1
59 SM-6040650-TP SCREW 平ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     2
60 SL-6040892-TN SCREW M4 L=8 座金付き六角穴ボルト　Ｍ４　Ｌ＝８     3
61 129-67105 NEEDLE THREAD TENSION GUIDE 針糸調子糸案内     1
62 SS-6090540-SP SCREW 9/64-40 L= 5.0 平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝５     2
63 402-03245 LOWER_THREAD_TUBE_A_DWS 下糸導管Ａ＿塗装品＿ＤＷＳ     2
64 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     5
65 112-72408 THRUST COLLAR 送りレハ゛ー　スラスト受     1
66 169-92604 THRUST WASHER スラストワッシャ     2
67 129-67758 LOOPER THREAD TENSION ASM. 下糸調子（組）     1
68 129-39500 TENSION BASE PLATE 下糸調子取付板    (1)
69 129-39609 TENSION POST 下糸調節軸    (3)
70 NS-6110350-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角　ナット　１１／６４－４０    (3)
71 129-39708 TENSION DISC 下糸調子皿    (6)
72 129-39807 TENSION SPRING 下糸調子ばね    (3)
73 129-39906 TENSION NUT 下糸調子ダイヤル    (3)
74 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
75 129-40102 LOOPER THREAD GUIDE PLATE 下糸案内板     1
76 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
77 402-02933 LOOPER_THREAD_GUIDE_PLATE_B 下糸案内板Ｂ     1
78 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
79 129-66800 UPPER THREAD GUIDE 中間上糸糸案内     1
80 SS-7090710-SP SCREW 9/64-40 L= 6.8 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６．８     1
81 400-86213 BUSHING_NEEDLE_GUARD_L 針受左メタル     2
82 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
83 SS-4091015-SP SCREW 9/64-40 L=10 なべねじ　９／６４－４０　Ｌ＝１０     1
84 401-17113 THREAD GUIDE MOUNTING BRACKET ASM. 上糸糸案内板（組）     1
85 129-67600 THREAD GUIDE MOUNTING BRACKET 上糸糸案内板    (1)
86 B2402-019-000 THREAD GUIDE 扇板糸案内    (3)
87 SS-2060510-SP SCREW 3/32-56 L=4.5 丸皿ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝４．５    (2)
88 SS-7060510-SP SCREW 3/32-56 L=4.8 丸平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝４．８    (4)
89 129-67303 THREAD GUIDE FITTING PLATE 糸案内取付板    (1)
90 SS-5060410-SP SCREW 3/32-56 L=3.5 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５    (2)
91 B2421-019-000 THREAD EYELET 上糸糸案内    (1)
92 SS-7090510-SP SCREW 9/64-40 L= 4.6 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．６    (1)
93 SS-6122510-SP SCREW 3/16-28 L=25 平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝２５     1
94 ☆ 401-99367 OIL_SEAL オイルシール     1
95 401-99368 LOOPER_THREAD_GUIDE_PLATE_A 下糸導管糸案内板     1
96 401-99362 TENSION_STUD_BUSHING_DWS 糸調子棒台ＤＷＳ     1
97 129-66602 TENSION RELEASING SHAFT 糸緩め軸     1
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10.LUBRICATION COMPONENTS
給油関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 134-27307 CONNECTING_SCR_BRACKET コネクティングＳＣＲブラケット     1
2 SS-3090610-SP SCREW 9/64-40 L=6 丸ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝６     1
3 B1226-490-000 ROLLER FELT クランク油量制限フェルト     1
4 SM-6051400-SP SCREW 平ねじ     4
5 131-70105 RUBBER RING Ｏリング     1
6 402-04580 WORM ウォーム     2
7 402-02936 ASSY_PUMP_4-STAGE ＡＳＳＹ＿ポンプ４ステージ     1
8 402-02937 ASSY_PUMP_3-STAGE ＡＳＳＹ＿ポンプ３ステージ     1
9 402-02938 PIPE_GUIDE ウォーム吐出口ステー     2

10 137-65607 OIL CONNEC. ARM 給油連結腕     3
11 229-03900 ADJUSTING PIN クランク油量調節ピン     1
12 229-24708 OIL SIGHT WINDOW 油窓     1
13 RO-1952401-00 O-RING Ｏリング     1
14 236-29306 PIPE STOPPER A パイプ止めＡ    17
15 131-42609 OIL TUBE HOLDER パイプ止め     9
16 236-30007 TUBE チューブ  0.68
17 B1215-552-000 OIL ADJUSTING COLLAR クランク油量調節カラー     1
18 B3506-245-000 OIL WINDOW 油レベル窓     1
19 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニール　パイプ  0.05
20 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 六角ナット　Ｍ５Ｘ０．８　１種     2
21 NS-6110310-SP HEXAGONAL NUT 11/64-40 六角ナット　１１／６４－４０     1
22 RO-0291801-00 O-RING Ｏリング     1
23 SM-0081001-SD SCREW トラスねじ　Ｍ８　Ｌ＝１０     1
24 SM-4051255-SP SCREW.,M5 L=12. なべねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２     4
25 SM-4050655-SP SCREW M5 L=6 なべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝６     1
26 SM-6052002-TP SCREW M5X0.8 L=20 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０    12
27 SK-3512001-SE WOOD SCREW D=5.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０     2
28 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 止めねじ     4
29 WP-0551016-SH WASHER 5.5X13X1 平座金　５．５Ｘ１３Ｘ１     2
30 236-30502 OIL FILTER STOPPER オイルフィルター止め     1
31 SQ-1110451-MZ CONNECTING SCREW パイプ連結ねじ     1
32 SQ-2050452-MZ CONNECTING SCREW パイプ連結ねじ     2
33 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ  0.37
34 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ  0.03
35 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 平座金　５．５Ｘ１０Ｘ０．８     4
36 ☆ 402-02939 ASSY_OIL_TUBE_SUCTION 還流チューブ（組）     1
37 401-97980 OIL_TANK オイルタンク     1
38 401-99371 PUMP_SPACER ポンプスペーサ     2
39 ☆ 401-99373 OIL_TANK_PACKING オイルタンクパッキン     1
40 401-99374 PIPE_CONNECTING_BASE 給油パイプ連結台     1
41 401-99375 FEED_OIL_PIPE_A 送り給油パイプＡ     1
42 401-99376 FEED_OIL_PIPE_B 送り給油パイプＢ     1
43 401-99378 OIL_PLATE 油吐出板     1
44 ☆ 401-89019 FAN ASSY ファン組     1
45 402-00703 FAN RELAY CORD ASSY ファン中継コード組     1
46 402-01879 FAN_BASE_PLATE ファン取付け板     1
47 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     4
48 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 六角　ナット　Ｍ４Ｘ×０．７　１種     4
49 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 平座金　４．５Ｘ１０Ｘ０．８     4
50 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４     4
51 402-02941 PUMP_BASE_A ポンプ土台Ａ     1
52 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     3
53 402-01882 OIL_PIPE_BED オイルパイプ＿ベッド     1
54 236-30403 OIL FILTER オイルフィルター     1
55 236-30601 OIL FILTER JOINT オイルフィルタージョイント     2
56 236-29405 PIPE STOPPER B パイプ止めＢ     2
57 236-30106 TUBE B チューブＢ  0.09
58 CQ-3030000-00 COTTON OIL WICK D=3 油心　Ｄ＝３  0.26
59 122-10803 SPRING 揺動桿押えばね     1
60 402-01876 PIPE_HOLDER_A パイプ支えＡ     2
61 402-01877 PIPE_HOLDER_B パイプ支えＢ     2
62 402-14518 DUST_GUARD 塵除     1
63 402-01875 TUBE_HOLDER_B チューブ押えＢ     1
64 SM-6030600-SP SCREW M3X0.5 L=6 平小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     3
65 SM-6030800-SP SCREW M3X0.5 L=8 平小ねじ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     1
66 WP-0371036-SD WASHER 3.7X6X1 平座金　３．７Ｘ６Ｘ１     2
67 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ   0.5
68 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ  0.02
69 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ  0.04
70 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ  0.08
71 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ  0.15
72 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ   0.6
73 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ   0.6
74 BP-3000001-0R VINYL PIPE ビニールパイプ   0.6
75 236-30007 TUBE チューブ  0.68
76 236-30007 TUBE チューブ  0.68
77 SQ-0000401-MZ CONNECTING SCREW チューブ連結ねじ     1
78 B3534-012-000 GASKET パッキン     2
79 B3525-357-000 CONNECTING SCREW (B) Ｌ型連結ねじ　Ｂ     1
80 402-05594 FELT_PUMP_A フェルト＿ポンプ＿Ａ     1
81 402-05595 FELT_PUMP_B フェルト＿ポンプ＿Ｂ     1
82 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     6
83 B8228-125-000 OIL RESERVOIR MAGNET 磁石     3
84 402-05617 FELT_PRESSER フェルト押え     1
85 402-05635 HOLDER_TUBE チューブ支え     1
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11.V090 COMPONENTS
V090（先引き装置）関係
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NOTE( 注記 ) #01....EXCEPT FOR CE ＣＥ用以外
#02....FOR CE ＣＥ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 133-19405 MAIN_FEED_ROCKER_PIN メインフィードロッカーピン     1
2 137-15701 FRAME ROCK SHAFT CRANK PIN 針棒揺動腕後ピン     1
3 400-11205 STUD スタッド     1
4 401-74581 FEED_PIN_A 送りピンＡ     1
5 402-04573 PULL_ROLLER_LINK_COVER 先引きリンクカバー     1
6 402-05614 PULL_ROLLER_LEVER 先引きレバー     1
7 400-10489 AT_PIVOT_SCREW_WASHER ＡＴ駆動リンク支点ねじ座金     1
8 402-01874 RUBBER 防振ゴム     1
9 ＊ NM-6080001-SE NUT M8 六角ナット　Ｍ８　１種     2

10 SB-1080007-00 BEARING ころがり軸受     6
11 SB-1120003-00 BEARING ころがり軸受     1
12 SB-4080001-00 BEARING ころがり軸受     1
13 SL-4030891-SC SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     4
14 SL-4031091-SC SCREW M3 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝１０     3
15 SL-4040891-SC SCREW M4X8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     1
16 SL-6052092-TN SCREW M5 L=20 座金付き六角穴ボルト　Ｍ５　Ｌ＝２０     4
17 SM-4040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     3
18 SM-4041201-SC SCREW M4X0.7 L=12 なべ小ねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１２     1
19 SM-6041002-TP SCREW M4X0.7 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     4
20 ＊ SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 なべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
21 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 なべねじ　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
22 SM-6062500-SP SCREW M6 L=25 平小ねじ　Ｍ６　Ｌ＝２５     1
23 SM-6064002-TR SCREW M6 L=40 六角穴ボルト　Ｍ６　Ｌ＝４０     2
24 SM-6083002-TN SCREW M8 L=30 六角穴ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     3
25 SM-80404A2-TP SCREW M4 L=4 六角穴付き止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝４     1
26 SM-80404A2-TP SCREW M4 L=4 六角穴付き止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝４     1
27 SM-80404A2-TP SCREW M4 L=4 六角穴付き止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝４     1
28 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
29 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
30 SM-8040802-TP SCREW M4X8 止めねじ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
31 SM-9051603-SC SCREW M5X0.8 L=16 六角ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６     1
32 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
33 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
34 SM-8480652-TP SCREW 止めねじ　Ｍ６Ｘ０．７５　Ｌ＝６     2
35 SM-9083503-SC SCREW M8 L=35 六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝３５     1
36 WP-0430801-SC WASHER M4 平座金　Ｍ４     1
37 WP-0451016-SP WASHER 4.5X20X1 平座金　４．５Ｘ２０Ｘ１     1
38 WP-0841601-SC WASHER M8 平座金みがき丸　Ｍ８     1
39 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 平座金　６．２Ｘ１３Ｘ１     3
40 WP-0641601-SC WASHER M6 平座金みがき丸　Ｍ６     2
41 NM-6050003-SC NUT M5X0.8 TYPE3 六角　ナット　Ｍ５Ｘ０．８　３種     1
42 401-99386 DISK_SPRING 皿ばね座金     1
43 401-68922 VERTICAL FEED MOTOR 上下送りモータ     1
44 401-89013 UPPER ROLLER MOTOR 先引きモータ     1
45 402-03243 LINK_COVER リンクカバー     1
46 401-99388 PRESSER_MOTOR_LINK_A_ASM 押えモータリンク組     1
47 401-99389 PRESSER_MOTOR_LINK_C 先引き押えリンクＣ     1
48 401-99390 PULLEY_L スプロケット（大）     1
49 401-99391 PULLEY_S スプロケット（小）     1
50 401-99392 PRESSER_MOTOR_LINK_B 押えモーターリンクＢ     1
51 401-99393 LOCKING_KNOB_HOLDER ロックつまみ受     1
52 401-99394 LOCKING_KNOB ロックつまみ     1
53 401-99395 SPRING ロックつまみばね     1
54 #01 401-97988 PULL_ROLLER_BELT_COVER 先引きベルトカバー     1
55 ☆ 401-99396 TIMING_BELT タイミングベルト     1
56 401-99397 PULLEY プーリー     1
57 401-99398 TENSION_PULLEY_ARM テンションプーリー腕     1
58 401-99399 SPRING テンションプーリーばね     1
59 401-99400 PULL_ROLLER_LINK_BUSHING 先引きローラーリンクブッシュ     2
60 401-99401 TENSION_PULLEY テンションプーリー     1
61 401-99402 TENSION_PULLEY_SHAFT テンションプーリー軸     1
62 401-99403 PULLEY_SHAFT_THRUST_COLLAR_A プーリー軸スラストカラーＡ     1
63 401-99404 TENSION_SPRING_HOOK ばね掛け     1
64 401-99405 IDLER_SHAFT アイドラー軸     2
65 401-99406 LINK_PIN リンクピン     1
66 401-99407 PULLEY_SHAFT_THRUST_COLLAR_B プーリー軸スラストカラーＢ     1
67 401-99408 PULLEY_SHAFT_THRUST_COLLAR_C プーリー軸スラストカラーＣ     1
68 401-99409 BASE_PLATE_C 取付土台Ｃ（塗装品）     1
69 401-99410 LOCKING_FRONT_KNOB_B ロックつまみ先端     1
70 401-99411 SHAFT ねじ付軸     1
71 401-99412 BUSH つば付ブッシュ     2
72 401-97981 BASE_PLATE_B 取付土台Ｂ（塗装品）     1
73 401-97982 BASE_PLATE_A 取付土台Ａ（塗装品）     1
74 131-49901 PIN 針受け支えピン     1
75 #01 401-97987 PULL_ROLLER_MOTOR_COVER 先引きモーターカバー     1
76 402-03249 PULL_ROLLER_BELT_COVER_B 先引きベルトカバーＢ     1
77 402-03255 BASE_PLATE モーター取付台     1
78 400-04749 GASCKET Ｃメタル給油ジョイントパッキン     4
79 #02 402-05587 PULL_ROLLER_BELT_COVER_CE 先引きベルトカバーＣＥ     1
80 #02 402-05586 PULL_ROLLER_MOTOR_COVER_CE 先引きモーターカバーＣＥ     1
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12.THREAD TRIMMER & NEEDLE COOLER COMPONENTS 
空環糸切装置・ニードルクーラ装置関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SM-4030801-SN SCREW M3 L=8 なべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     2
2 SM-6052002-TP SCREW M5X0.8 L=20 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     2
3 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝３     3
4 402-02945 CENSOR_ADJUSTING_SHAFT 布端センサー前後調節軸     1
5 401-89018 EDGE SENSOR ASSY 布端センサ組     1
6 401-99414 CHAIN_CUTTER_ASSY 空環カッター（組）     1
7 402-03250 SENSOR_BRACKET センサー取付台     1
8 ☆ 401-99416 REFLECTOR_BRACKET 反射板     1
9 PS-0100052-KP SPRING PIN TYPE W 1X5 スプリングピン　Ｗ形　１Ｘ５     2

10 402-03251 NEEDLE_COOLER_BRACKET ニードルクーラ取付板     1
11 PV-1305240-00 3-PORT SOLENOID VALVE ３ポート電磁弁     1
12 ＊ PJ-3C10605-03 HALF UNION ハーフ ユニオン     1
13 ＊ PJ-3C10405-02 HALF UNION 4XM5 ハーフ ユニオン　４ＸＭ５     1
14 114-26301 SOLENOID VALVE ADJUSTING BASE 電磁弁取付台     1
15 SL-4030881-SF SCREW M3 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ３　Ｌ＝８     2
16 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝２０     2
17 402-01887 SOLENOID VALVE RELAY CABLE ASM 電磁弁中継ケーブル組     1
18 SS-7110830-SP SCREW 11/64-40 L= 7.5 丸平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．５     1
19 ＊ PC-0124010-00 SPEED CONTROLLER スピ－ド　コントロ－ラ     1
20 GCL-03003000 PIPE ブローパイプ　Ａ     1
21 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 止めねじ　Ｍ３　Ｌ＝３     1
22 PF-0551070-00 FILTER REGULATOR フィルタ　レギュレータ     1
23 PJ-0251000-03 PLUG プラグ     1
24 ＊ 402-13122 ELBOW_UNION_6XPT1/8 エルボユニオン     1
25 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 六角穴ボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
26 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５     2
27 ＊ BT-0400251-EB URETHANE TUBE BLACK 4X2.5 ポリウレタンチューブ黒　４Ｘ２．５   1.0
28 402-09286 ECV_RELAY_CABLE ＥＣＶ中継ケーブル     1
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13.TABLE COMPONENTS
脚卓関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-98011 BOLT_SET_A 受板ボルト（Ａ）組     1
2 400-93426 MOTOR FITTING BOLT L=75 モータ取付ボルト　Ｌ＝７５    (6)
3 WP-0851846-SC WASHER 8.5X22.0X1.8 平座金　８．５Ｘ２２Ｘ１．８    (6)
4 WS-0820002-KR SPRING WASHER ばね座金　８．２Ｘ１５．４Ｘ２    (6)
5 NM-6080002-SC NUT M8X1.25 TYPE2 六角　ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　２種    (6)
6 402-01872 STAND_ASM 脚総組     1
7 SL-9082091-SE SCREW M8 L=20 座金付き六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０    (2)
8 SM-6107002-TP SCREW M10 L=70 六角穴ボルト　Ｍ１０　Ｌ＝７０    (2)
9 SM-9122503-SE SCREW M12 L=25 六角ボルト　Ｍ１２　Ｌ＝２５    (4)

10 WP-0871602-SE WASHER 8.7X18X1.6 平座金　８．７Ｘ１８Ｘ１．６    (2)
11 WP-1252210-SC WASHER 12.5X25.6X2.2 平座金　１２．５Ｘ２５．６Ｘ２．２    (4)
12 402-04577 LOWER_STAND_ASM_PAINT_UW 脚下（組）＿ＵＷ    (1)
13 402-04578 UPPER_STAND_ASM_PAINT_UW 脚上（組）＿ＵＷ    (1)
14 402-13115 HANDLE ハンドル    (4)
15 402-02929 ADJUSTER アジャスター    (4)
16 402-02930 CASTER キャスター（ＴＮＷ－７５）    (2)
17 111-58706 PEDAL ADJUSTING PLATE 踏み板調節板    (1)
18 111-58805 PEDAL 踏み板    (1)
19 111-58904 PEDAL MAT 踏み板マット    (1)
20 111-59001 PEDAL SHAFT BRACKET 踏み板軸受    (2)
21 B8150-221-D00 CASTER キャスター    (1)
22 D8113-555-B00 PEDAL BUSHING 踏み板ブッシュ    (2)
23 D8115-555-B00 PEDAL SHAFT ペダル軸    (1)
24 NM-6120002-SE NUT FOR STUD BOLT 六角ナット　Ｍ１２　２種    (4)
25 NM-6080001-SE NUT M8 六角ナット　Ｍ８　１種    (2)
26 ＊ NM-6100001-SD NUT M10 六角ナット　Ｍ１０　１種    (4)
27 ＊ NM-6060003-SC NUT M6 六角ナット　Ｍ６    (4)
28 SL-9061291-SE SCREW M6 L=12 座金付き六角ボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    (2)
29 SL-9061693-SE WASHER HEXAGONAL BOLT M6 L=16 座金付き六角ボルト    (4)
30 ＊ 402-13058 RUBBER_CUSHION_BRKT 電装ＢＯＸ取付板    (2)
31 NM-6120003-SE NUT M12 六角　ナット　Ｍ１２　３種    (4)
32 SM-9081620-SE SCREW M8 L=16 六角ボルト　Ｍ８　Ｌ＝１６    (4)
33 402-01878 TABLE テーブル     1



- 27 -

14.THREAD STAND COMPONENTS
糸立装置関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-11348 THREAD STAND ASM. 糸立装置(組)     1
2 269-10059 THREAD GUIDE ARM ASM. 糸立糸案内腕（組）     1
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15.GAUGE COMPONENTS
ゲージ関係
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NOTE( 注記 ) #01....FOR MS-1261A ＭＳ－１２６１Ａ用
#02....FOR MS-1261AM ＭＳ－１２６１ＡＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ☆ #01 MAM-2990BBBA HOLDER 1/4XH ASM. ホルダー　１／４ＸＨ（総組）     1
2 ☆ 129-68806 LOOPER R (1) ルーパー　Ｒ（１）     1
3 129-69309 LOOPER HOLDER (3) ルーパー支持腕（３）     1
4 SS-7080520-SP SCREW 1/8-44 L=4.9 丸平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４．９     1
5 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
6 ☆ 129-68509 LOOPER L (1) ルーパー　Ｌ（１）     1
7 129-42009 LOOPER HOLDER ルーパー支持腕（２）     1
8 SS-7080520-SP SCREW 1/8-44 L=4.9 丸平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４．９     1
9 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1

10 ☆ 129-69101 LOOPER C (1) ルーパー　Ｃ（１）     1
11 129-41100 LOOPER HOLDER ルーパー支持腕（１）     1
12 SS-7080520-SP SCREW 1/8-44 L=4.9 丸平ねじ　１／８－４４　Ｌ＝４．９     1
13 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L= 8.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
14 ☆ 129-56256 NEEDLE CLAMP (1/4") ASM. 針留め（１／４）組     1
15 SS-8080310-TP SCREW 1/8-44 L=2.8 止めねじ　１／８－４４　Ｌ＝２．８    (2)
16 SS-8080610-SP SCREW 1/8-44 L=5.5 止めねじ　１／８－４４　Ｌ＝５．５    (1)
17 ☆ #01 402-02942 THROAT_PLATE_XH(1/4) 針板＿ＸＨ（１／４）     1
18 ☆ #01 402-02943 PRESSER_XH_1/4_ASM. 押え＿ＸＨ＿１／４（組）     1
19 129-62007 ADJUSTING PRESSER XH 調節押え　ＸＨ    (1)
20 ☆ 129-62106 PRESSER ADJUSTING PLATE (A) 押え調節板（Ａ）    (1)
21 129-62205 PRESSER SPRING 押えばね    (1)
22 129-62403 HINGE SCREW 押え止めねじ    (2)
23 ☆ SS-5060410-SP SCREW 3/32-56 L=3.5 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５    (2)
24 SS-6060410-TP SCREW 3/32-56 L= 3.5 平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５    (1)
25 SS-8150410-TP SCREW 15/64-28 L= 4.0 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝４    (1)
26 129-62304 NEEDLE GUARD ニードルガード    (1)
27 129-60001 PRESSER (1/4") 押え（１／４）    (1)
28 402-03256 PRESSER_FOOT_7/32_1/4 押え足（７／３２，１／４）    (1)
29 ☆ #01 129-63351 FEED DOG XH(1/4") ASM. 送り歯　ＸＨ（１／４）（組）     1
30 129-64201 ADJUSTING FEED DOG XH 調節送り歯　ＸＨ    (1)
31 129-64300 ADJUSTING FEED DOG SETSCREW 調節送り歯止めねじ    (2)
32 129-64409 NEEDLE HOLDER ADJUSTING BASE 針受調節体    (1)
33 SS-7090510-SP SCREW 9/64-40 L= 4.6 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．６    (1)
34 SS-7091110-TP SCREW 9/64-40 L=10.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝１０．５    (1)
35 ☆ 129-64508 NEEDLE HOLDER (LEFT) 針受（左）    (1)
36 ☆ 129-64607 NEEDLE HOLDER (INSIDE) 針受（中）    (1)
37 ☆ 129-64706 NEEDLE HOLDER (RIGHT) 針受（右）    (1)
38 129-64805 NEEDLE HOLDER (A) 針受支持体（Ａ）    (1)
39 SS-7091110-TP SCREW 9/64-40 L=10.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝１０．５    (1)
40 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 平座金　４．５Ｘ８Ｘ０．５    (1)
41 129-63302 FEED DOG XH(1/4") 送り歯　ＸＨ（１／４）    (1)
42 ☆ 129-64102 FEED DOG ADJUSTING PLATE (A) 送り歯調節板（Ａ）    (1)
43 ＊ #02 MAM-2970EEBA FOLDER 1/4MH ホルダ－　１／４ＭＨ     1
44 ＊ #02 402-04592 THROAT_PLATE_MH(1/4) 針板　ＭＨ（１／４）     1
45 ＊ #02 402-05581 PRESSER_MH_1/4_ASM. 押え　ＭＨ（１／４）（組）     1
46 129-62007 ADJUSTING PRESSER XH 調節押え　ＸＨ    (1)
47 129-62205 PRESSER SPRING 押えばね    (1)
48 129-62403 HINGE SCREW 押え止めねじ    (2)
49 SS-5060310-SP SCREW 3/32-56 L=2.8 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝２．８    (2)
50 SS-6060410-TP SCREW 3/32-56 L= 3.5 平ねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５    (1)
51 SS-8150410-TP SCREW 15/64-28 L= 4.0 止めねじ　１５／６４－２８　Ｌ＝４    (1)
52 129-62304 NEEDLE GUARD ニードルガード    (1)
53 129-60001 PRESSER (1/4") 押え（１／４）    (1)
54 402-03256 PRESSER_FOOT_7/32_1/4 押え足（７／３２，１／４）    (1)
55 ＊ #02 129-74952 FEED DOG MH(1/4")ASM. 送り歯　ＭＨ（１／４）（組）     1
56 129-75504 ADJUSTING FEED DOG MH 調節送り歯　ＭＨ    (1)
57 129-64300 ADJUSTING FEED DOG SETSCREW 調節送り歯止めねじ    (2)
58 129-64409 NEEDLE HOLDER ADJUSTING BASE 針受調節体    (1)
59 SS-7090510-SP SCREW 9/64-40 L= 4.6 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝４．６    (1)
60 SS-7091110-TP SCREW 9/64-40 L=10.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝１０．５    (1)
61 129-64508 NEEDLE HOLDER (LEFT) 針受（左）    (1)
62 129-64607 NEEDLE HOLDER (INSIDE) 針受（中）    (1)
63 129-64706 NEEDLE HOLDER (RIGHT) 針受（右）    (1)
64 129-64805 NEEDLE HOLDER (A) 針受支持体（Ａ）    (1)
65 SS-7091110-TP SCREW 9/64-40 L=10.5 丸平ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝１０．５    (1)
66 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 平座金　４．５Ｘ８Ｘ０．５    (1)
67 129-74903 FEED DOG MH(1/4") 送り歯　ＭＨ（１／４）    (1)
68 129-64102 FEED DOG ADJUSTING PLATE (A) 送り歯調節板（Ａ）    (1)
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16.ACCESSORIES PARTS COMPONENTS
付属品関係
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NOTE( 注記 ) #01....FOR MS-1261A ＭＳ－１２６１Ａ用
#02....FOR MS-1261AM ＭＳ－１２６１ＡＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 229-33006 SCREW DRIVER ドライバー（大）     1
2 402-01907 ACCESSORIES_BAG_ASM 付属品バッグ（組）     1
3 229-32800 ACCESSORIE BAG 付属品バッグ    (1)
4 122-88403 TWEEZERS ピンセット    (1)
5 229-33105 SCREW DRIVER ドライバー（中）    (1)
6 123-47308 SCREW DRIVER (SMALL) ドライバー（小）    (1)
7 B9101-490-000 DRIVER ドライバー    (1)
8 B9142-372-000 HEXAGONAL WRENCH (7.1X8.1) 六角棒スパナ（７．１Ｘ８．１）    (1)
9 J1066-000-00A HEXAGONAL ROD SPANNER KEY 1.5 六角棒スパナ　１．５    (1)

10 J1066-000-00B HEXAGONAL ROD SPANNER KEY 2 六角棒スパナ　２    (1)
11 ＊ 402-14465 HEAD_COVER 頭部カバー     1
12 B9121-012-0A0 OILER ASM. 油差し組     1
13 MDF-RX1600C0 DEFRIX OIL NO.1(600CC) デフレックスオイルＮＯ．１（６００ＣＣ）     3
14 ☆ #01 MUY-128N2105 NEEDLE UYX128GAS-NY #21-5 針　ＵＹＸ１２８ＧＡＳ－ＮＹ　＃２１－５     1
15 ＊ #02 MUY-128N1905 NEEDLE UYX128GAS-NY #19-5 針　ＵＹＸ１２８ＧＡＳ－ＮＹ　＃１９－５     1
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17.PANEL COMPONENTS
パネル関係
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 401-88640 PANEL ASSY パネル組     1
2 402-02947 PANEL_RUBBER_SHEET パネルゴムシート     1
3 SK-3382001-SE WOOD SCREW D=3.8 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝２０     4
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18.ELECTRIC COMPONENTS (1)
電装関係（１）
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NOTE( 注記 ) #01....FOR 1-PHASE 220～ 240V 単相  ２２０～２４０Ｖ用
#02....FOR 3-PHASE 200～ 240V 三相  ２００～２４０Ｖ用
#03....FOR 1-PHASE 220～ 240V CE 単相  ２２０～２４０Ｖ  ＣＥ用
#04....FOR 1-PHASE 220～ 240V, 単相  ２２０～２４０Ｖ，

3-PHASE 200～ 240V 三相  ２００～２４０Ｖ用
#05....CE Q'TY:7PCS, EXCEPT Q'TY:1PCS  ＣＥ  数量７，ＣＥ以外  数量１

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 402-00700 PSC UNIT 1PHASE 220-240V ＰＳＣユニット　単相　２２０－２４０Ｖ     1
2 #02 402-00701 PSC UNIT 3PHASE 200-240V ＰＳＣユニット　三相　２００－２４０Ｖ     1
3 #03 402-00702 PSC UNIT 1PHASE 220-240V CE ＰＳＣユニット　単相　２２０－２４０Ｖ　ＣＥ     1
4 401-94638 BOX_FRAME ボックスフレーム    (1)
5 401-71747 BOX COVER ボックスカバー    (1)
6 #03 401-70984 BOX COVER CE ボックスカバー　ＣＥ    (1)
7 401-15877 MAIN_PLATE メイン基板取付板    (1)
8 401-15874 FAN_PLATE ファン取付板    (1)
9 401-43990 STUD 電装スタッド    (2)

10 401-71750 PLATE_B コード出口板    (1)
11 401-73469 PLATE_C 電源コード取付板    (1)
12 401-15879 FAN_COVER ファンカバー    (1)
13 #04 402-00950 CTL PCB ASSY ＣＴＬ基板組    (1)
14 402-02400 PWR PCB ASSY ＰＷＲ基板組    (1)
15 #03 402-02402 PWR-CE PCB ASSY ＰＷＲ－ＣＥ基板組    (1)
16 #03 402-02775 FLT-CE PCB ASSY ＦＬＴ－ＣＥ基板組    (1)
17 #01 401-86895 FLT-G PCB ASSY ＦＬＴ－Ｇ基板組    (1)
18 #02 401-69140 FLT-T PCB ASSY ＦＬＴ－Ｔ基板組    (1)
19 401-14398 MAIN COOL SHEET メイン放熱シート    (2)
20 401-70983 CTL-PWR S CORD ASSY ＣＴＬ－ＰＷＲ　Ｓコード組    (1)
21 401-75579 CTL-PWR P CORD ASSY ＣＴＬ－ＰＷＲ　Ｐコード組    (1)
22 401-75580 CTL-PWR T CORD ASSY ＣＴＬ－ＰＷＲ　Ｔコード組    (1)
23 401-75581 FLT-PWR CORD ASSY (200V) ＦＬＴ－ＰＷＲコード組（２００Ｖ）    (1)
24 #03 401-76825 FLT-PWR CORD ASSY (CE) ＦＬＴ－ＰＷＲコード組（ＣＥ）    (1)
25 401-75583 FLT-CTL CORD ASSY ＦＬＴ－ＣＴＬコード組    (1)
26 #01 402-02408 AC INPUT CORD S ASSY ＡＣ入力コードＳ組    (1)
27 #03 402-12908 AC INPUT CORD CE ASSY ＡＣ入力コードＣＥ組    (1)
28 #02 402-00710 AC INPUT CORD T ASSY ＡＣ入力コードＴ組    (1)
29 401-11214 FAN MOTOR ASSY ファンモータ組    (1)
30 EA-9500B01-00 CABLE BAND ファンモータ用束線バンド    (1)
31 KX-0000003-20 BUSH 電源コード用ブッシュ    (1)
32 KX-0000002-60 SADDLE TYPE TIE MOUNT 束線バンド    (1)
33 HX-0022200-0D WIRE SADDLE ワイヤサドル    (1)
34 HX-0029200-0A CABLE BAND ブッシュ    (1)
35 HX-0015000-0A CABLE CLAMP サドルタイプ  タイマウント    (1)
36 HX-0015000-0D CABLE CLAMP ケーブルクリップ    (1)
37 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
38 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (8)
39 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (5)
40 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
41 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
42 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
43 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
44 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
45 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
46 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
47 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (8)
48 SL-4041081-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (1)
49 SL-4041081-SC SCREW M4 L=10 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝１０    (4)
50 SL-4042091-SC SCREW M4 L=20 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝２０    (2)
51 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (1)
52 402-02390 PEDAL SENSOR BASE SP ASSY ペダルセンサベース(分離)組    (1)
53 402-02391 PEDAL SENSOR ASSY ペダルセンサ組    (1)
54 402-02392 PEDAL SENSOR COIL HOLD ASSY ペダルセンサコイル取付板組    (1)
55 402-02393 PEDAL SENSOR COIL ASSY ペダルセンサコイル組    (1)
56 400-42136 COIL_BASE コイルベース    (1)
57 400-52809 NYLON_RIVET ナイロンリベット    (1)
58 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
59 401-70980 PEDAL_SENSOR_BASE ペダルセンサーベース    (1)
60 400-42131 PEDAL_LEVER ペダルレバー    (1)
61 401-77068 PEDAL_LEVER_FG ペダルレバーＦＧ    (1)
62 400-06202 ADJUST_NUT 調節ナット    (2)
63 400-06207 FRONT_SPRING 前踏みばね    (1)
64 400-06208 SPRING_SHAFT_A ばね軸Ａ    (2)
65 400-49426 SPRING_C 踏み返しばねＣ    (2)
66 400-06212 ADJUST_SCREW 調節ねじ    (2)
67 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 止めねじ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
68 SV-4030601-SR SCREW M3 L=6 座付きタッピンねじ    (2)
69 401-70964 PEDAL SENSOR BRACKET ペダルセンサ取付板    (1)
70 SL-4051281-SC SCREW M5 L=12 座金付きなべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１２    (3)
71 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
72 #05 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (7)
73 HX-0033900-0M SPACER ＦＬＴ止めスタッド    (5)
74 CM-3001000-01 VOLTAGE WARNING LABEL (31.5) 電圧警告シール    (1)
75 CM-6001002-01 WEEE INFORMATION SHEET ＷＥＥＥ　インフォメーション　シート    (1)
76 CM-3004006-02 VOLTAGE CAUTION LABEL L=25 電圧注意シール　Ｌ＝２５    (1)
77 #03 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S ＷＥＥＥ　マーク　ラベル　Ｓ    (1)
78 #03 401-50131 EAC_MARK_LABEL_S ＥＡＣマークラベルＳ    (1)
79 SL-4041281-SC SCREW M4 L=12 ボックス止めねじ    (4)
80 M8002-430-000 STOPPER ボックス止めねじストッパ    (4)
81 401-41206 RESISTANCE_A_ASSY 回生抵抗    (1)
82 KN-0000000-70 CORES モータ束線コア　Φ３０　Ｌ＝３５    (1)
83 #03 HN-0045400-00 CORES ＦＬＴ－ＣＴＬコード組コア    (1)
84 #03 HN-0042100-00 CORES モータ束線コア    (1)
85 #03 402-12110 GASKET ガスケット    (2)
86 #03 402-12967 CLT PCB ASSY CE ＣＴＬ基板組ＣＥ    (1)
87 #03 WP-0430800-SC WASHER M4 平座金小形丸　Ｍ４    (1)
88 #03 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 ばね座金　Ｍ４    (1)
89 #03 HX-0033900-0G BOARD SPACER スペーサ    (1)
90 #03 HX-0015100-0A CABLE PARTS 束線パーツ    (1)
91 #03 HN-0017900-0A CORES モータコア    (4)
92 #03 HN-0044100-00 CORES 電源コード組（８５）コア    (1)
93 #03 HN-0044800-00 CORES ＰＷＲ－ＦＬＴコード組コア    (1)
94 #03 HN-0045700-00 CORES 空環カッタ電源コード組コア    (1)
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19.ELECTRIC COMPONENTS (2)
電装関係（２）
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NOTE( 注記 ) #01....FOR 1-PHASE 220～ 240V 単相  ２２０～２４０Ｖ用
#02....FOR 3-PHASE 200～ 240V 三相  ２００～２４０Ｖ用
#03....FOR 1-PHASE 220～ 240V CE 単相  ２２０～２４０Ｖ  ＣＥ用
#04....FOR 1-PHASE 220～ 240V, 単相  ２２０～２４０Ｖ，

3-PHASE 200～ 240V 三相  ２００～２４０Ｖ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 401-11651 POWER SWITCH ASM 電源スイッチ組     1
2 #02 401-18323 POWER SWITCH ASSY 電源スイッチ組　三相　ＪＡ向け     1
3 SK-3512001-SE WOOD SCREW D=5.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０     2
4 400-88314 CONNECING_ROD_ASSY 連結棒組     1
5 M3004-511-00A VOLTAGE INDICATION CARD 電圧表示札Ａ     1
6 HF-0013050-P0 SLO-BLO FUSE タイムラグヒューズ     1
7 EA-9500B02-00 CABLE BAND 束線バンド    12
8 MAO-11532000 CORD STAPLE コードステップル     8
9 HX-0051000-00 OMEGALOCK オメガロック     2

10 #03 M6102-461-DAA AC INPUT CABLE ASM.(CE) ＡＣ入力ケーブル組（ＣＥ）     1
11 #03 402-02399 REACTOR BOX ASSY 2P リアクタボックス組　２Ｐ     1
12 402-11579 REACTOR_BOX_COVER_B_ASSY リアクターボックスカバーＢ組    (1)
13 402-11580 REACTOR_BOX_COVER_B_M リアクターボックスカバーＢ    (1)
14 402-11581 FILTER フィルター    (1)
15 402-11656 FILTER_PRESSER フィルター押え    (1)
16 SL-4030581-SC COMBINATION SCREW M3 X 5 なべ小ねじセムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝５    (5)
17 401-11214 FAN MOTOR ASSY ファンモータ組    (1)
18 SL-4042591-SC SCREW M4 L=25 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝２５    (2)
19 NM-6040002-SE NUT M4X0.7 六角ナット　Ｍ４Ｘ０．７　２種    (2)
20 #03 401-61414 REACTOR BOX BASE リアクタボックス取付板組    (1)
21 #03 401-63807 FAN RELAY CORD ASM ファン中継コード組    (1)
22 #03 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (3)
23 #03 HX-0015000-0B CABLE CLAMP ケーブルクリップ    (2)
24 #03 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
25 #03 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
26 #03 M1013-110-000 CORD BUSH A コードブッシュ　Ａ    (2)
27 #03 HX-0068200-00 CORD BUSHING コードブッシュ    (1)
28 #03 CM-3001000-03 VOLTAGE WARNING LABEL (25) 危険電圧警告シール（２５）    (1)
29 #03 CM-3004006-02 VOLTAGE CAUTION LABEL L=25 電圧注意シール　Ｌ＝２５    (1)
30 #03 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (4)
31 #03 402-02404 REACTOR PCB ASSY 2P リアクタ基板組　２ＰＣＳ    (1)
32 #03 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (6)
33 #03 CM-3003000-02 LABEL2 (25) 高温注意シール２（２５）    (1)
34 401-65702 RUBBER_CUSHION 防振ゴム     4
35 WP-0651646-SC WASHER 平座金     4
36 WT-0640001-KN TOOTH WASHER 歯付座金     4
37 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 六角　ナット　Ｍ６Ｘ１　１種     4
38 #03 HN-0024600-00 CORES 頭部束線コア     2
39 #03 HN-0043700-00 CORES ペダルコア　Ｃ     1
40 #03 HX-0029200-0A CABLE BAND 束線バンド     1
41 #03 401-62979 REACTOR BOX ACCESSORY リアクタボックス付属品     1
42 #03 SK-3512001-SE WOOD SCREW D=5.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０    (4)
43 #03 MAO-11532000 CORD STAPLE コードステップル    (4)
44 #03 HN-0045900-00 CORES 主モータ・先引きモータコア     1
45 #03 HN-0045900-00 CORES アースコア     1
46 #03 HN-0045900-00 CORES ＡＫモータコア     1
47 #03 HN-0044800-00 CORES ボックス内信号コア     1
48 #03 HN-0045600-00 CORES ペダルコアＡ     1
49 #03 HN-0045700-00 CORES ペダルコアＢ     1
50 #03 HN-0045800-00 CORES パネルコア     1
51 #03 402-12112 TABLE FG CABLE 脚卓ＦＧ線     1
52 M9029-580-0A0 FDD EARTH CORD ASM. ＦＤＤア－ス線組     1
53 #03 401-89389 GROUND WIRE ASM アース線組     1
54 #03 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     9
55 #04 SL-4041281-SC SCREW M4X0.7 L=12 なべ小ねじセムス　Ｍ４　Ｌ＝１２     2
56 #04 SL-4040681-SC SCREW M4 L=6 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝６     3
57 400-93426 MOTOR FITTING BOLT L=75 モータ取付ボルト　Ｌ＝７５     2
58 WP-0851846-SC WASHER 8.5X22.0X1.8 平座金　８．５Ｘ２２Ｘ１．８     2
59 WS-0820002-KP SPRING WASHER ばね座金　Ｍ８     2
60 NM-6080002-SC NUT M8 六角ナット　Ｍ８Ｘ１．２５　２種     2
61 #03 HA-0058200-00 SWITCH スイッチ     1
62 #03 402-01870 SWITCH_INSTALLATION_BOARD 電源スイッチ取付け板（ＥＵ）     1
63 #03 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 なべ小ねじセムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
64 #03 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
65 #03 HX-0015000-0C CABLE CLAMP ケーブルクリップ     3
66 #03 401-92464 GROUND WIRE T ASM. アースコードＴ組     1
67 #03 SK-3512001-SE WOOD SCREW D=5.1 L=20 丸木ねじ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０     2
68 ＊ #04 402-13117 EARTH_PLATE アースプレート     1
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20.TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS
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REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 402-13670 GAUGE_SET_XH(1/4) ゲージセット＿ＸＨ（１／４）     1
2 402-13675 GAUGE_SET_MH(1/4) ゲージセット＿ＭＨ（１／４）     1
3 129-56256 NEEDLE CLAMP (1/4") ASM. 針留め（１／４）組     1
4 129-56256 NEEDLE CLAMP (1/4") ASM. 針留め（１／４）組     1
5 402-02942 THROAT_PLATE_XH(1/4) 針板＿ＸＨ（１／４）     1
6 402-04592 THROAT_PLATE_MH(1/4) 針板　ＭＨ（１／４）     1
7 402-02943 PRESSER_XH_1/4_ASM. 押え＿ＸＨ＿１／４（組）     1
8 402-05581 PRESSER_MH_1/4_ASM. 押えＭＨ（１／４）（組）     1
9 129-63351 FEED DOG XH(1/4") ASM. 送り歯　ＸＨ（１／４）（組）     1

10 129-74952 FEED DOG MH(1/4")ASM. 送り歯　ＭＨ（１／４）（組）     1
11 402-15447 PRESSER_ADJUSTING_PLATE_F 押え調節板（Ｆ）     1
12 129-73509 ADJUSTING PLATE, B 押え調節板（Ｂ）     1
13 129-73608 PRESSER ADJUSTING PLATE (C) 押え調節板（Ｃ）     1
14 129-73707 ADJUSTING PLATE, D 押え調節板（Ｄ）     1
15 129-62106 PRESSER ADJUSTING PLATE (A) 押え調節板（Ａ）     1
16 129-73806 ADJUSTING PLATE E 押え調節板（Ｅ）     1
17 SS-5060310-SP SCREW 3/32-56 L=2.8 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝２．８     1
18 SS-5060410-SP SCREW 3/32-56 L=3.5 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝３．５     1
19 402-15448 FEED_DOG_ADJUSTING_PLATE_E 送り歯調節板（Ｅ）     1
20 129-75702 ADJUSTING PLATE B 送り歯調節板　Ｂ     1
21 129-64102 FEED DOG ADJUSTING PLATE (A) 送り歯調節板（Ａ）     1
22 129-75801 ADJUSTING PLATE C 送り歯調節板　Ｃ     1
23 129-75900 ADJUSTING PLATE D 送り歯調節板　Ｄ     1
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21.LIST FOR INFORMATION OF CHANGE (1)
変更情報リスト（１）
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22.LIST FOR INFORMATION OF CHANGE (2)
変更情報リスト（２）
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NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

BP-3000001-0R 20 19 CQ-2000000-00 10 31 M3004-511-00A 38 5 SL-4030581-SC 38 16
BP-3000001-0R 20 33 CQ-2520000-00 14 35 M6102-461-DAA 38 10 SL-4030881-SF 24 15
BP-3000001-0R 20 34 CQ-2520000-00 14 36 M8002-430-000 36 80 SL-4030891-SC 22 13
BP-3000001-0R 20 67 CQ-3030000-00 10 20 M9029-580-0A0 38 52 SL-4031091-SC 22 14
BP-3000001-0R 20 68 CQ-3030000-00 20 58 SL-4031291-SC 12 32
BP-3000001-0R 20 69 CS-0800881-TP 12 2 NM-6040001-SC 20 48 SL-4031691-SC 12 25
BP-3000001-0R 20 70 NM-6040002-SE 38 19 SL-4040681-SC 38 56
BP-3000001-0R 20 71 D8113-555-B00 26 22 NM-6050001-SC 20 20 SL-4040881-SC 36 37
BP-3000001-0R 20 72 D8115-555-B00 26 23 NM-6050003-SC 22 41 SL-4040881-SC 36 38
BP-3000001-0R 20 73 NM-6060001-SC 2 58 SL-4040881-SC 36 39
BP-3000001-0R 20 74 EA-9500B00-00 10 33 NM-6060001-SC 2 62 SL-4040881-SC 36 40
BT-0400251-EB 24 27 EA-9500B01-00 12 28 NM-6060001-SC 38 37 SL-4040881-SC 36 41
B1116-804-000 12 7 EA-9500B01-00 20 82 NM-6060001-SE 4 50 SL-4040881-SC 36 42
B1124-804-000 18 57 EA-9500B01-00 36 30 NM-6060003-SC 26 27 SL-4040881-SC 36 43
B1127-026-000 2 25 EA-9500B01-00 36 58 NM-6080001-SE 22 9 SL-4040881-SC 36 44
B1134-850-000 10 14 EA-9500B01-00 36 72 NM-6080001-SE 26 25 SL-4040881-SC 36 45
B1135-850-000 10 15 EA-9500B01-00 38 22 NM-6080002-SC 26 5 SL-4040881-SC 36 46
B1140-019-000 2 15 EA-9500B01-00 38 54 NM-6080002-SC 38 60 SL-4040881-SC 36 47
B1157-019-000 2 22 EA-9500B02-00 6 4 NM-6100001-SD 4 39 SL-4040881-SC 36 71
B1210-761-000 8 14 EA-9500B02-00 38 7 NM-6100001-SD 4 44 SL-4040881-SC 38 24
B1210-761-000 14 45 E1349-721-000 2 11 NM-6100001-SD 26 26 SL-4040881-SC 38 25
B1214-019-000 4 12 NM-6120002-SE 26 24 SL-4040881-SC 38 30
B1214-019-000 8 21 GCL-03003000 24 20 NM-6120003-SE 26 31 SL-4040881-SC 38 32
B1214-019-000 14 52 NS-6110310-SP 18 42 SL-4040881-SC 38 64
B1215-552-000 20 17 HA-0058200-00 38 61 NS-6110310-SP 20 21 SL-4040891-SC 22 15
B1226-490-000 20 3 HF-0013050-P0 38 6 NS-6110350-SP 18 70 SL-4041081-SC 36 48
B1236-125-DA0 8 6 HN-0017900-0A 36 91 NS-6150310-SP 16 30 SL-4041081-SC 36 49
B1236-125-DA0 16 47 HN-0024600-00 38 38 SL-4041091-SC 38 63
B1409-019-0A0 10 6 HN-0042100-00 36 84 PC-0124010-00 24 19 SL-4041281-SC 36 79
B1409-019-000 10 7 HN-0043700-00 38 39 PF-0551070-00 24 22 SL-4041281-SC 38 55
B1412-038-000 10 10 HN-0044100-00 36 92 PJ-0251000-03 24 23 SL-4042091-SC 36 50
B1418-019-000 10 12 HN-0044800-00 36 93 PJ-3C10405-02 24 13 SL-4042591-SC 38 18
B1609-804-B00 16 11 HN-0044800-00 38 47 PJ-3C10605-03 24 12 SL-4051281-SC 36 70
B1622-541-000 14 28 HN-0045400-00 36 83 PS-0100052-KP 24 9 SL-6040892-TN 6 2
B1623-191-000 14 17 HN-0045600-00 38 48 PS-0500142-KP 12 29 SL-6040892-TN 18 60
B1624-191-000 14 18 HN-0045700-00 36 94 PS-0500202-KP 2 29 SL-6051092-TN 6 6
B1625-191-000 14 19 HN-0045700-00 38 49 PV-1305240-00 24 11 SL-6052092-TN 22 16
B1626-191-000 14 22 HN-0045800-00 38 50 SL-6052592-TN 4 21
B1803-019-000 14 40 HN-0045900-00 38 44 RC-0100001-KP 4 37 SL-9061291-SE 26 28
B1805-019-000 14 43 HN-0045900-00 38 45 RC-0100001-KP 4 45 SL-9061693-SE 26 29
B1808-019-000 14 41 HN-0045900-00 38 46 RC-0650811-KP 16 21 SL-9082091-SE 26 7
B2002-026-000-A 16 1 HX-0006500-0B 6 13 RC-2500001-KP 8 16 SM-0081001-SD 20 23
B2103-481-00C 14 10 HX-0015000-0A 36 35 RC-2500001-KP 14 53 SM-3051052-TN 18 58
B2108-026-000 16 24 HX-0015000-0B 38 23 RC-3781518-KP 4 14 SM-4030401-SC 2 53
B2109-019-0C0 16 37 HX-0015000-0C 38 65 RC-4551818-KP 4 15 SM-4030501-SC 6 7
B2109-019-000 16 38 HX-0015000-0D 36 36 RE-0200000-K0 2 51 SM-4030601-SC 2 52
B2110-019-000 16 39 HX-0015100-0A 36 90 RE-0400000-K0 14 30 SM-4030801-SN 24 1
B2111-019-000 16 40 HX-0022200-0D 36 33 RE-0500000-K0 12 30 SM-4040655-SP 22 20
B2121-026-000 16 36 HX-0029200-0A 36 34 RO-0291801-00 20 22 SM-4040801-SC 18 64
B2208-019-000 18 26 HX-0029200-0A 38 40 RO-0401002-10 14 29 SM-4040801-SC 22 17
B2310-019-000 18 40 HX-0033900-0E 6 1 RO-0611801-00 14 8 SM-4041201-SC 22 18
B2317-019-000 18 43 HX-0033900-0G 36 89 RO-0691801-00 12 37 SM-4050655-SP 12 49
B2402-019-000 18 51 HX-0033900-0M 36 73 RO-0781901-00 16 59 SM-4050655-SP 20 25
B2402-019-000 18 86 HX-0051000-00 38 9 RO-1952401-00 20 13 SM-4050855-SP 6 12
B2421-019-000 18 91 HX-0068200-00 38 27 SM-4051055-SP 2 6
B2503-019-000 16 57 SB-1060004-00 12 45 SM-4051055-SP 12 52
B3506-245-000 20 18 J1066-000-00A 32 9 SB-1060005-00 12 31 SM-4051255-SP 2 9
B3525-357-000 20 79 J1066-000-00B 32 10 SB-1080002-00 12 23 SM-4051255-SP 20 24
B3534-012-000 20 78 SB-1080007-00 22 10 SM-4051655-SP 4 22
B8150-221-D00 26 21 KN-0000000-70 36 82 SB-1100004-00 4 36 SM-4061001-SB 6 8
B8228-125-000 20 83 KX-0000002-60 36 32 SB-1100004-00 4 43 SM-4061255-SP 12 47
B9101-490-000 32 7 KX-0000003-20 36 31 SB-1100004-00 4 48 SM-4061255-SP 22 21
B9121-012-0A0 32 12 SB-1120003-00 22 11 SM-6030552-KS 2 46
B9142-372-000 32 8 MAM-2970EEBA 12 56 SB-1200003-00 4 17 SM-6030600-SP 20 64

MAM-2970EEBA 30 43 SB-1200016-00 4 18 SM-6030800-SP 20 65
CM-3001000-01 36 74 MAM-2990BBBA 12 53 SB-1200031-00 8 19 SM-6040650-TP 16 10
CM-3001000-03 38 28 MAM-2990BBBA 30 1 SB-4080001-00 22 12 SM-6040650-TP 18 59
CM-3002000-01 2 37 MAO-11532000 38 8 SD-0380551-SL 10 16 SM-6041002-TP 12 34
CM-3003000-02 38 33 MAO-11532000 38 43 SK-3382001-SE 34 3 SM-6041002-TP 22 19
CM-3004006-02 36 76 MDF-RX1600C0 32 13 SK-3412001-SE 2 56 SM-6041050-TP 4 23
CM-3004006-02 38 29 MUY-128N1900 10 36 SK-3412001-SE 24 16 SM-6041602-TP 20 47
CM-3012000-02 2 38 MUY-128N1905 32 15 SK-3512001-SE 20 27 SM-6050652-TP 2 5
CM-6001001-01 2 39 MUY-128N2100 10 18 SK-3512001-SE 38 3 SM-6050802-TP 24 25
CM-6001001-01 36 77 MUY-128N2105 32 14 SK-3512001-SE 38 42 SM-6051002-TP 4 42
CM-6001002-01 36 75 M1013-110-000 38 26 SK-3512001-SE 38 67 SM-6051002-TP 20 52
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SM-6051400-SP 4 16 SS-7060510-SP 18 88 TA-1900502-R0 16 43 129-39807 18 72
SM-6051400-SP 12 10 SS-7080520-SP 16 45 TA-2050406-R0 2 74 129-39906 18 73
SM-6051400-SP 20 4 SS-7080520-SP 16 62 129-40102 18 75
SM-6052002-TP 20 26 SS-7080520-SP 16 66 WP-0371016-SD 18 9 129-41100 16 44
SM-6052002-TP 24 2 SS-7080520-SP 30 4 WP-0371036-SD 20 66 129-41100 30 11
SM-6060802-TP 2 33 SS-7080520-SP 30 8 WP-0430800-SC 36 51 129-42009 16 65
SM-6061650-TP 2 66 SS-7080520-SP 30 12 WP-0430800-SC 36 87 129-42009 30 7
SM-6062500-SP 4 24 SS-7090510-SP 18 46 WP-0430801-SC 18 55 129-55803 10 13
SM-6062500-SP 22 22 SS-7090510-SP 18 92 WP-0430801-SC 22 36 129-56256 10 19
SM-6064002-TR 22 23 SS-7090510-SP 30 33 WP-0450000-SD 30 40 129-56256 30 14
SM-6066552-TP 2 59 SS-7090510-SP 30 59 WP-0450000-SD 30 66 129-56256 40 3
SM-6082002-TP 2 64 SS-7090520-TP 18 56 WP-0450801-SD 10 30 129-56256 40 4
SM-6083002-TN 22 24 SS-7090530-SP 18 5 WP-0450801-SD 20 49 129-60001 30 27
SM-6107002-TP 26 8 SS-7090530-SP 18 8 WP-0451016-SP 4 28 129-60001 30 53
SM-8030312-TP 2 35 SS-7090710-SP 2 26 WP-0451016-SP 22 37 129-62007 30 19
SM-8030312-TP 24 3 SS-7090710-SP 18 80 WP-0531001-SC 24 26 129-62007 30 46
SM-8030312-TP 24 21 SS-7090850-SP 18 3 WP-0550800-SP 20 35 129-62106 30 20
SM-80404A2-TP 22 25 SS-7090910-TP 10 8 WP-0551016-SH 4 20 129-62106 40 15
SM-80404A2-TP 22 26 SS-7090910-TP 10 17 WP-0551016-SH 4 35 129-62205 30 21
SM-80404A2-TP 22 27 SS-7090910-TP 16 55 WP-0551016-SH 20 29 129-62205 30 47
SM-8040612-TP 36 67 SS-7090910-TP 16 56 WP-0621016-SD 22 39 129-62304 30 26
SM-8040802-TP 22 28 SS-7090910-TP 16 63 WP-0621036-SP 12 38 129-62304 30 52
SM-8040802-TP 22 29 SS-7090910-TP 18 82 WP-0641601-SC 22 40 129-62403 30 22
SM-8040802-TP 22 30 SS-7090910-TP 30 5 WP-0651646-SC 2 60 129-62403 30 48
SM-80506A2-TP 12 3 SS-7090910-TP 30 9 WP-0651646-SC 2 65 129-62809 14 6
SM-80506A2-TP 14 5 SS-7090910-TP 30 13 WP-0651646-SC 38 35 129-63054 14 13
SM-80508A2-TP 12 35 SS-7090920-SP 16 41 WP-0661016-SP 12 39 129-63302 30 41
SM-8060552-TP 20 28 SS-7091110-TP 30 34 WP-0820526-SD 12 40 129-63351 14 1
SM-80608A2-TP 4 11 SS-7091110-TP 30 39 WP-0841601-SC 22 38 129-63351 30 29
SM-80608A2-TP 4 25 SS-7091110-TP 30 60 WP-0851846-SC 26 3 129-63351 40 9
SM-80608A2-TP 4 26 SS-7091110-TP 30 65 WP-0851846-SC 38 58 129-64102 30 42
SM-80608A2-TP 8 2 SS-7091410-SP 16 54 WP-0871602-SE 26 10 129-64102 30 68
SM-80608A2-TP 8 18 SS-7110710-SP 18 22 WP-1021016-SD 4 38 129-64102 40 21
SM-80608A2-TP 12 36 SS-7110710-SP 18 44 WP-1021016-SD 4 46 129-64201 30 30
SM-80608A2-TP 14 49 SS-7110710-SP 18 74 WP-1252210-SC 26 11 129-64300 30 31
SM-80608A2-TP 22 32 SS-7110710-SP 18 76 WS-0410002-KN 4 27 129-64300 30 57
SM-80608A2-TP 22 33 SS-7110710-SP 18 78 WS-0410002-KN 20 50 129-64409 30 32
SM-8480652-TP 22 34 SS-7110830-SP 16 28 WS-0410002-KN 36 88 129-64409 30 58
SM-9051603-SC 22 31 SS-7110830-SP 24 18 WS-0510002-KN 4 19 129-64508 30 35
SM-9066523-SD 2 63 SS-7110840-SP 18 24 WS-0610002-KN 2 61 129-64508 30 61
SM-9081620-SE 26 32 SS-7111110-TP 14 3 WS-0610002-KN 2 67 129-64607 30 36
SM-9083503-SC 22 35 SS-7111110-TP 16 7 WS-0820002-KP 38 59 129-64607 30 62
SM-9122503-SE 26 9 SS-7111110-TP 16 31 WS-0820002-KR 26 4 129-64706 30 37
SQ-0000401-MZ 20 77 SS-7111110-TP 16 50 WT-0640001-KN 38 36 129-64706 30 63
SQ-1110451-MZ 20 31 SS-7111410-TP 18 23 129-64805 30 38
SQ-2050452-MZ 20 32 SS-7120910-TP 10 11 106-22009 12 54 129-64805 30 64
SS-2060320-SP 18 52 SS-7621040-SP 14 32 107-19706 4 1 129-65703 10 29
SS-2060510-SP 18 87 SS-8080310-TP 30 15 110-01005 2 27 129-66008 18 4
SS-2110920-TP 2 34 SS-8080610-SP 30 16 111-58706 26 17 129-66107 18 10
SS-3090410-SP 16 20 SS-8090410-TP 16 22 111-58805 26 18 129-66206 18 13
SS-3090610-SP 20 2 SS-8090410-TP 16 32 111-58904 26 19 129-66305 18 16
SS-4091015-SP 18 83 SS-8110310-SP 14 42 111-59001 26 20 129-66552 18 29
SS-5060310-SP 30 49 SS-8110310-SP 18 30 112-72408 18 65 129-66602 18 97
SS-5060310-SP 40 17 SS-8110410-TP 14 16 114-26301 24 14 129-66701 18 45
SS-5060410-SP 18 54 SS-8110422-TP 14 7 122-10803 20 59 129-66800 18 79
SS-5060410-SP 18 90 SS-8110520-TP 16 25 122-88403 32 4 129-67105 18 61
SS-5060410-SP 30 23 SS-8110710-SP 16 12 123-47308 32 6 129-67303 18 53
SS-5060410-SP 40 18 SS-8111160-SP 18 41 129-22100 2 12 129-67303 18 89
SS-5090420-SP 18 20 SS-8120410-SP 16 58 129-22803 2 20 129-67600 18 85
SS-5090610-SP 14 44 SS-8150410-TP 16 23 129-31507 14 15 129-67758 18 67
SS-5090710-SP 18 17 SS-8150410-TP 30 25 129-31606 14 20 129-68103 16 51
SS-5091020-SP 10 3 SS-8150410-TP 30 51 129-31705 14 21 129-68202 16 53
SS-5110810-SP 2 19 SS-8150710-TP 16 26 129-31903 14 23 129-68509 16 64
SS-5820540-SP 2 16 SS-8150822-TP 8 23 129-32000 14 27 129-68509 30 6
SS-6060210-SP 18 27 SS-8660522-TP 8 8 129-35516 18 1 129-68806 16 60
SS-6060410-TP 30 24 SV-4030601-SR 36 68 129-35607 18 2 129-68806 30 2
SS-6060410-TP 30 50 129-35805 18 6 129-69101 16 8
SS-6090540-SP 18 62 TA-0290301-M0 8 7 129-35904 18 7 129-69101 30 10
SS-6090620-TP 10 28 TA-0490601-R0 10 35 129-36217 18 19 129-69309 16 61
SS-6110610-TP 2 13 TA-0850604-R0 2 44 129-36506 18 21 129-69309 30 3
SS-6110610-TP 2 21 TA-0950806-R0 2 45 129-36902 18 28 129-73509 40 12
SS-6110610-TP 16 52 TA-1250406-R0 2 7 129-38304 18 38 129-73608 40 13
SS-6122510-SP 16 2 TA-1250406-R0 2 30 129-39500 18 68 129-73707 40 14
SS-6122510-SP 18 93 TA-1270502-R0 16 42 129-39609 18 69 129-73806 40 16
SS-6151220-SP 8 10 TA-1450404-R0 2 31 129-39708 18 71 129-74903 30 67
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129-74952 14 54 401-11214 38 17 401-99296 2 10 401-99412 22 71
129-74952 30 55 401-11348 28 1 401-99299 2 42 401-99414 24 6
129-74952 40 10 401-11651 38 1 401-99300 2 43 401-99416 24 8
129-75504 30 56 401-14398 36 19 401-99304 4 32 401-99417 2 18
129-75702 40 20 401-15339 4 49 401-99307 4 33 401-99418 2 24
129-75801 40 22 401-15466 8 20 401-99308 4 40 401-99420 12 22
129-75900 40 23 401-15874 36 8 401-99311 4 31 401-99421 12 44
131-08600 4 2 401-15877 36 7 401-99312 4 13 401-99425 2 55
131-37609 18 37 401-15879 36 12 401-99314 6 5 401-99427 2 48
131-37708 18 35 401-17113 18 84 401-99316 8 1 401-99429 16 35
131-37906 18 39 401-18323 38 2 401-99317 8 12 401-99434 8 5
131-42609 20 15 401-41206 36 81 401-99317 14 46 402-00698 6 3
131-49901 22 74 401-41795 12 5 401-99318 8 3 402-00700 36 1
131-70006 14 31 401-43990 36 9 401-99319 8 4 402-00701 36 2
131-70105 20 5 401-50131 36 78 401-99322 8 22 402-00702 36 3
133-01908 4 3 401-61414 38 20 401-99324 8 24 402-00703 20 45
133-02500 4 4 401-62979 38 41 401-99328 8 13 402-00710 36 28
133-07202 4 5 401-63807 38 21 401-99328 14 50 402-00950 36 13
133-07202 4 6 401-65702 38 34 401-99331 12 4 402-01870 38 62
133-19405 22 1 401-68922 22 43 401-99333 12 6 402-01872 26 6
134-27307 20 1 401-69140 36 18 401-99334 12 11 402-01874 22 8
137-15701 22 2 401-70964 36 69 401-99338 12 42 402-01875 20 63
137-65607 10 23 401-70980 36 59 401-99340 12 48 402-01876 20 60
137-65607 20 10 401-70983 36 20 401-99341 14 2 402-01877 20 61
169-92604 18 66 401-70984 36 6 401-99342 16 5 402-01878 26 33

401-71747 36 5 401-99344 14 39 402-01879 20 46
229-01409 10 5 401-71750 36 10 401-99349 16 13 402-01882 20 53
229-01805 2 40 401-72374 2 2 401-99350 14 9 402-01883 2 17
229-03900 20 11 401-72402 12 12 401-99351 16 9 402-01885 2 23
229-18700 16 46 401-72407 12 13 401-99354 16 14 402-01886 8 9
229-21506 18 36 401-72415 12 17 401-99355 16 15 402-01887 24 17
229-24708 20 12 401-72424 12 18 401-99356 16 16 402-01889 8 15
229-32800 32 3 401-72428 12 19 401-99359 14 11 402-01889 14 47
229-33006 32 1 401-72463 12 20 401-99360 16 34 402-01890 10 4
229-33105 32 5 401-72464 12 24 401-99361 18 25 402-01892 10 9
236-29306 10 34 401-73469 36 11 401-99362 18 96 402-01893 6 10
236-29306 20 14 401-74581 22 4 401-99364 18 14 402-01894 10 26
236-29405 20 56 401-75579 36 21 401-99365 18 15 402-01895 10 25
236-30007 10 24 401-75580 36 22 401-99366 18 18 402-01896 14 34
236-30007 20 16 401-75581 36 23 401-99367 18 94 402-01897 14 33
236-30007 20 75 401-75583 36 25 401-99368 18 95 402-01898 12 27
236-30007 20 76 401-76825 36 24 401-99371 20 38 402-01899 10 2
236-30106 20 57 401-77068 36 61 401-99373 20 39 402-01900 10 22
236-30403 20 54 401-86895 36 17 401-99374 20 40 402-01901 12 14
236-30502 20 30 401-88640 34 1 401-99375 20 41 402-01902 12 15
236-30601 20 55 401-89013 22 44 401-99376 20 42 402-01903 12 16
262-10104 2 47 401-89015 12 26 401-99378 20 43 402-01907 32 2
269-10059 28 2 401-89017 4 9 401-99383 2 71 402-01909 16 17

401-89018 24 5 401-99384 2 72 402-02390 36 52
400-04749 22 78 401-89019 20 44 401-99385 2 68 402-02391 36 53
400-06202 36 62 401-89389 6 11 401-99386 22 42 402-02392 36 54
400-06207 36 63 401-89389 38 53 401-99388 22 46 402-02393 36 55
400-06208 36 64 401-92464 38 66 401-99389 22 47 402-02399 38 11
400-06212 36 66 401-94638 36 4 401-99390 22 48 402-02400 36 14
400-10489 22 7 401-97967 4 29 401-99391 22 49 402-02402 36 15
400-11205 22 3 401-97969 4 30 401-99392 22 50 402-02404 38 31
400-13362 8 17 401-97971 8 11 401-99393 22 51 402-02408 36 26
400-13362 14 51 401-97971 14 48 401-99394 22 52 402-02775 36 16
400-38331 2 14 401-97972 12 50 401-99395 22 53 402-02924 12 51
400-40608 16 27 401-97973 14 4 401-99396 22 55 402-02925 16 3
400-42131 36 60 401-97973 14 25 401-99397 22 56 402-02926 16 18
400-42136 36 56 401-97975 14 38 401-99398 22 57 402-02927 16 19
400-49426 36 65 401-97977 16 6 401-99399 22 58 402-02929 26 15
400-51473 4 7 401-97978 16 33 401-99400 22 59 402-02930 26 16
400-52809 36 57 401-97980 20 37 401-99401 22 60 402-02931 18 48
400-78282 4 8 401-97981 22 72 401-99402 22 61 402-02932 18 50
400-85671 18 34 401-97982 22 73 401-99403 22 62 402-02933 18 77
400-85675 18 32 401-97986 12 46 401-99404 22 63 402-02934 18 11
400-86213 18 81 401-97987 22 75 401-99405 22 64 402-02935 18 12
400-86606 12 8 401-97988 22 54 401-99406 22 65 402-02936 20 7
400-86607 12 9 401-97992 4 10 401-99407 22 66 402-02937 20 8
400-88314 38 4 401-98009 2 4 401-99408 22 67 402-02938 20 9
400-93426 26 2 401-98011 26 1 401-99409 22 68 402-02939 20 36
400-93426 38 57 401-98012 2 57 401-99410 22 69 402-02941 20 51
401-11214 36 29 401-99291 2 1 401-99411 22 70 402-02942 2 28
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402-02942 30 17 402-13115 26 14
402-02942 40 5 402-13117 38 68
402-02943 12 41 402-13122 24 24
402-02943 30 18 402-13131 4 47
402-02943 40 7 402-13670 40 1
402-02945 24 4 402-13675 40 2
402-02947 34 2 402-14462 2 49
402-02948 18 49 402-14465 32 11
402-02951 14 12 402-14518 20 62
402-02952 14 14 402-15447 40 11
402-03239 10 27 402-15448 40 19
402-03241 2 69 402-16691 2 50
402-03242 2 70 402-19374 18 31
402-03243 22 45
402-03244 2 32
402-03245 18 63
402-03246 16 29
402-03247 16 49
402-03248 14 37
402-03249 22 76
402-03250 24 7
402-03251 24 10
402-03252 6 9
402-03253 2 54
402-03254 2 8
402-03255 22 77
402-03256 30 28
402-03256 30 54
402-03258 18 47
402-03261 14 24
402-03262 14 26
402-03263 16 4
402-03264 10 1
402-03265 12 1
402-03266 12 43
402-03267 12 21
402-03269 2 36
402-04573 22 5
402-04574 10 21
402-04576 2 41
402-04577 26 12
402-04578 26 13
402-04580 20 6
402-04592 2 73
402-04592 30 44
402-04592 40 6
402-05581 12 55
402-05581 30 45
402-05581 40 8
402-05585 12 33
402-05586 22 80
402-05587 22 79
402-05594 20 80
402-05595 20 81
402-05596 10 32
402-05614 22 6
402-05617 20 84
402-05623 2 75
402-05624 2 76
402-05635 20 85
402-09286 24 28
402-11418 16 48
402-11579 38 12
402-11580 38 13
402-11581 38 14
402-11656 38 15
402-11666 2 3
402-12110 36 85
402-12112 38 51
402-12908 36 27
402-12967 36 86
402-13058 26 30
402-13062 18 33
402-13075 4 34
402-13075 4 41
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